

EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasiara-data: / 2024-05-22
Fecha inicio:
Amaiera-data: / 2024-06-19
Fecha fin:

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2024/001756	22/05/2024	Espedientea hasteko ebazpena. / Resolución de inicio de expediente.
EBAZ-2024/001757	22/05/2024	Espedientea hasteko ebazpena. / Resolución de inicio de expediente.
EBAZ-2024/001758	22/05/2024	Sententzia, Felicidad Prieto. / Sentencia Felicidad Prieto.
EBAZ-2024/001759	22/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 14 (15. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 14 (anexo 15).
EBAZ-2024/001760	22/05/2024	Espedientea hasteko ebazpena. / Resolución de inicio de expediente.
EBAZ-2024/001761	22/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 1 (3. eranskina). / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 1 (anexo 3).
EBAZ-2024/001762	22/05/2024	Espedientea hasteko ebazpena. / Resolución de inicio de expediente.
EBAZ-2024/001763	22/05/2024	KO3000-001230/2024 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - Segurtasuna eta Osasuna koordinatzea Eibar-Elgoibar bidegorrian komuna instalatzeko obretan KO3000-001240/2024 - EGAÑA RODRIGUEZ, JULE - Dibujo Eskolarako lehengaien hornidura. KO3000-001241/2024 - I-DE REDES ELECTRI. INTELIGENTES, S.A.U. - Linea egokitzeko lanak, Bidegorriko komuna elektrizitatez hornitzeko KO3000-001242/2024 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - 5 saxofoi-kanabera eta perkusio-ontziko pedal bat hornitzea. KO3000-001243/2024 - EXCAVACIONES Y TRANSPORTES ORSA, SL - San Juan kaleko oinezkoen babesgunea kentzea

EBAZ-2024/001764	22/05/2024	Espedientea hasteko ebazpena. / Resolución de inicio de expediente.
EBAZ-2024/001765	22/05/2024	Sententzia Jabier Arrondo. / Sentencia Jabier Arrondo.
EBAZ-2024/001766	22/05/2024	Kontratuaren likidazioa (2024006EI esp.) / Liquidación de contrato (exp. 2024006EI).
EBAZ-2024/001767	22/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 14 (16. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 14 (anexo 16).
EBAZ-2024/001768	22/05/2024	Konratuaren likidazioa (2023027EI esp.) / Liquidación de contrato (exp. 2023027EI).
EBAZ-2024/001769	22/05/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2023080EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2023080EI)
EBAZ-2024/001770	22/05/2024	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko. / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2024/001771	22/05/2024	Jubilatuaren Etxeko mantentze-gastuak 1.lauhilekoa 2024. / Gastos mantenimiento Hogares jubilados 1. cuatrimestre 2024. (Beheko Tokia)
EBAZ-2024/001772	22/05/2024	Jubilatuaren Etxeko mantentze-gastuak 1.lauhilekoa 2024. / Gastos mantenimiento Hogares jubilados 1. cuatrimestre 2024. (Untzaga)
EBAZ-2024/001773	22/05/2024	Jubilatuaren Etxeko mantentze-gastuak 1.lauhilekoa 2024. / Gastos mantenimiento Hogares jubilados 1. cuatrimestre 2024. (Ipurua)
EBAZ-2024/001774	22/05/2024	Jubilatuaren Etxeko mantentze-gastuak 1.lauhilekoa 2024. / Gastos mantenimiento Hogares jubilados 1. cuatrimestre 2024. (Urki)
EBAZ-2024/001775	23/05/2024	Kontratazioa. Ander Romero. / Contratación. Ander Romero.
EBAZ-2024/001776	23/05/2024	KO3000-001205/2024 - EIBARKO SANTA KURUTZ JAI, KULTURA ETA INGURUNE ZAINZA BATZORDEA - Maiatzean Santa Kurutzen egindako ekitaldien antolakuntza 813.45

EBAZ-2024/001777	23/05/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2024/001778	23/05/2024	Kontratazioa. JL Hajar / Contratación. JL Hajar
EBAZ-2024/001779	23/05/2024	KO3000-001244/2024 - ARTE SUBASTAS BILBAO SL - Anfora damaskinatuaren tasazioa KO3000-001245/2024 - OÑEDERRA ECHEVERRIA OLATZ – Euskara-ikastaroen eskaintza flyerraren diseinua eta 3.000 unitate inprimatzea
EBAZ-2024/001780	23/05/2024	Udal-laguntza teknikoak amaitzea. / Extinción de las Ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2024/001781	23/05/2024	Txakur arriskutsuak edukitzeko lizentzia txartela ematea./ Conceder tarjeta de tenencia de perros peligrosos.
EBAZ-2024/001782	23/05/2024	2024ko Galicia Escenapro antzerki-azokara joateko eskaera. / Solicitud para acudir a la feria de teatro Galicia escena pro.
EBAZ-2024/001783	23/05/2024	Errekatxu kaleko 12ko EITari buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y domentación relativa a ITE de Errekatxu 12.
EBAZ-2024/001784	23/05/2024	2024ko abenduaren 31 baino lehen Jardíñetako 10. zk.ko EIT berria aurkezteko eskatzea. / Requerir presentación de nueva ITE de Jardíñeta nº 10 antes del 31 de diciembre de 2024.
EBAZ-2024/001785	23/05/2024	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia: 029/2024. / Aprobación del padrón.Cargo: 029/2024.
EBAZ-2024/001786	23/05/2024	Jardíñeta kalea 8- 5. B eskuan obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obras en Jardíñeta 8-5º B.
EBAZ-2024/001787	23/05/2024	Santaines kaleko 22- 4. ezberra helbideanemandako obren baimena zuzentzea(helbide zuzena Santaines kalea 22- 4. eskuma). / Subsanan licencia de obras concedida en calle Santaines 22- 4 izda(dirección correcta Santaines 22- 4º dcha).
EBAZ-2024/001788	23/05/2024	Errebal kaleko 8-3. eskuina helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errebal 8-3ºdcha.
EBAZ-2024/001789	23/05/2024	Arragueta kaleko 2an dagoen eraikinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en edificio sito en Arragueta 2.

EBAZ-2024/001790	23/05/2024	Bidegabeko diru-sarrerak itzultzea eta David Rascon Garcaren alde aitortutako kredituarekin konpentsatzea. / Reconocer devolución de ingresos indebidos y compensación con el crédito reconocido a favor de David Rascon Garcia.
EBAZ-2024/001791	23/05/2024	Ibargain 2ko EIT berria aurkezteko eskatzea. / Requerir presentación de nueva ITE de Ibargain 2.
EBAZ-2024/001792	24/05/2024	Espedienteak hasteko ebazpena / Resolución de inicio de expedientes.
EBAZ-2024/001793	24/05/2024	<p>KO3000-001163/2024 - K1 EKOPAISAIA, SLL - Tepeetako loreak herritarrei banatzea</p> <p>KO3000-001169/2024 - KULTURALA HOSTELERA, SL - Eskola Agenda 2030 programaren "osoko bilkura txikia" egiteko catering zerbitzua (maiatzak 23)</p> <p>KO3000-001206/2024 - WURTH SA - Azitaingo OLHUI-ko mahaietarako hanka zilindriko kromatuak.</p> <p>KO3000-001207/2024 - BERZOSA HOSTELERIA, SL - Azitaingo OLHUI-rako elikagaiak</p> <p>KO3000-001236/2024 - MUNIATEGUI LORENZO Y OTRO C.B. - Udako Bigarren Eskuko Merkatuan eskulanak egiteko haurrentzako tailerra</p> <p>KO3000-001238/2024 - ARTELATZ INGURUMEN ZERBITZUAK SL - Udako Bigarren Eskuko Azokaren antolaketa</p> <p>KO3000-001239/2024 - KONTUS, SL – Udal Lantalderako norbera babesteko ekipoak (ESKULARRUAK). (OF. 24-1001)</p> <p>KO3000-001246/2024 - IOLAN PRODUCCIONES, SL - "Ekhy Fusion Show" Orkestra soinu- eta argiztapen-ekipoa barne , ekainaren 1ean Urki auzoan</p> <p>KO3000-001247/2024 - AULKIA, SL - Urki jaietarako oholtza estaliaren alokairua</p> <p>KO3000-001248/2024 - GIPUZKOAKO SOS ARRAZAKERIA - SOS RACISMO GIPUZKOA - Erakusketa eta doku-foruma antolatzea</p> <p>KO3000-001249/2024 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - Sanjuanetako Pilota Txapelketarako 12 garaikurren hornidura</p> <p>KO3000-001251/2024 - ALTUNA Y URIA, S.A. - Mekola kaletik Arrate Biderantz igotzen diren eskailerak konpontzea</p> <p>KO3000-001252/2024 - EIBARTEL,SL - Talkia konpontzea.</p> <p>KO3000-001253/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Euskaltegiko Uda ikastaroen iragarkia, Eta Kittoko ekainaren 7ko alean.</p> <p>KO3000-001254/2024 - ALTUNA Y URIA, S.A. - Berdintasunaren pasealekuan komun autogarbigarria hornitu eta instalatzea</p> <p>KO3000-001255/2024 - BARATZE TROBIKA, S.L. - TORO MARKAKO ASPERTSORE EDO IHINZTAGAILUAK</p>
EBAZ-2024/001794	24/05/2024	Sostoatarren kaleko 15-4. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Sostoatarren 15-4ºizda.

EBAZ-2024/001795	24/05/2024	Recuperaciones Rodriguez SL enpresaren alde bidegabeko diru-sarrerak itzultzeko eskubidea eta aitortutako kredituarekiko konpentsazioa. / Derecho a devolución de ingresos indebidos a favor de Recuperaciones Rodriguez SL y compensación con el crédito reconocido.
EBAZ-2024/001796	24/05/2024	Sostoatarren kalea 3, behe-ezkerrean obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obras en calle Sostoatarren 3-bajo izda.
EBAZ-2024/001797	24/05/2024	Estaziño kaleko 6- 2. pisuan obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obras en calle Estaziño 6-2º.
EBAZ-2024/001798	24/05/2024	Jardiñeta kaleko 24 zenbakian obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder permiso de obras en calle Jardiñeta nº24.
EBAZ-2024/001799	24/05/2024	San Kristobal kaleko 17an obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en San Kristobal 17.
EBAZ-2024/001800	24/05/2024	Aintzaneren izendapena luzatzea. / Prórroga de nombramiento Aintzane
EBAZ-2024/001801	24/05/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 010/2024. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 010/2024.
EBAZ-2024/001802	27/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001803	27/05/2024	Kontsumo-mailegua. / Préstamo de consumo.
EBAZ-2024/001804	27/05/2024	Baimena ematea Estaziño-Azitain ABEEri ekainean gaueko lanak egiteko. / Autorización a la UTE Estaziño-Azitain para realizar trabajos nocturnos durante el mes de junio.
EBAZ-2024/001805	27/05/2024	"Mutiola kalean irisgarritasuna hobetzeko" proiektua onartzea. / Aprobación del proyecto de "Mejora de la accesibilidad en Mutiola kalea".
EBAZ-2024/001806	27/05/2024	Ezetzta ematea Udal Erroldan altan emateko eskaerei / Denegar altas padronales solicitadas.
EBAZ-2024/001807	27/05/2024	Iberdrolari baimena ematea 2024ko maiatzaren 31n gaueko ordutegian lanak egiteko. / Autorización a Iberdrola para realizar trabajos en horario nocturno el 31 de mayo de 2024.

EBAZ-2024/001808	27/05/2024	"Eibar-Elgoibar bidegorrian komun autogarbigarri bat jartzeko" obren 3. ziurtagiria (azken ziurtagiria) onartzea. / Aprobación de la certificación nº 3 (Certificación Final) de las obras "Colocación de un aseo autolimpiable en el bidegorri Eibar-Elgoibar".
EBAZ-2024/001809	27/05/2024	KO3000-001237/2024 - ULMA, S.COOP. LTDA - IPURUAN HAUTSITAKO SARETAK ORDEZKATZEKO SARETAK HORNITZEA. (PRE. 2113213-1) KO3000-001256/2024 - MH TEAM DEPORTE Y TECNOLOGÍA S.L. - Sanjoanetako Pilota Txapelketarako logodun 17 zapatila poltsa eskuratzea KO3000-001257/2024 - EIBAR IGERIXAN KIROL KLUBA - Ekainaren 7an XXXV. San Juan Igeriketa Sariaren antolakuntza zerbitzua kontratatzea. KO3000-001259/2024 - LANERAKO MAHOIAK SL - San Juanetan txapelketa eta lehiaketa desberdinak antolatzen dituzten herriko elkarteentzako txapelen hornidura
EBAZ-2024/001810	27/05/2024	"Landa-bideak 2024 - San Roman pista asfaltatzea" proiektua onartzea. / Aprobación del proyecto de "Caminos rurales 2024 - Asfaltado pista San Román".
EBAZ-2024/001811	27/05/2024	1.300 €-ko diru-sarrera egitea Kultura Batzordeko jaietako kontuan, sanjuanetako kartel eta pegatinaren lehiaketaren sariei dagokion gasturako. / Realizar el ingreso de 1.300€ en la cuenta de festejos de la Comisión de Cultura correspondiente a los premios de los concursos de carteles y de pegatinas de Sanjuanes.
EBAZ-2024/001812	27/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa eta ordainketa onartzea. / Aprobar justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001813	27/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa eta ordainketa onartzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001814	27/05/2024	7.260 €-ko diru-sarrera egitea Kultura Batzordeko jaietako kontuan, sanjuanetako jarduerari dagokien gastuetarako. / Realizar el ingreso de 7.260€ en la cuenta de festejos de la Comisión de Cultura correspondiente a las actividades de Sanjuanes.
EBAZ-2024/001815	27/05/2024	Faktura-zerrenda 24 zbk. / Relación de facturas nº 24.
EBAZ-2024/001816	27/05/2024	Ordainsariak ordaintzea. / Abono de retribuciones.
EBAZ-2024/001817	27/05/2024	Bidebarrieta 18 zenbakiko obrak egin ondoren fidantza bueltatzea. / Devolución de fianza tras obras en el nº 18 de Bidebarrieta 18.
EBAZ-2024/001818	27/05/2024	Obra Amaieraren ziurtagiria eskatzea. / Requerir certificado de fin de obra.

EBAZ-2024/001819	27/05/2024	San Kristobal kaleko 11ko EITari buruzko dokumentazioa eskatzea. / Se requiere documentación relativa a ITE de San Kristobal 11.
EBAZ-2024/001820	27/05/2024	Tiburzio Anitua 11 zenbakiko obrak egin ondoren fidantza bueltatzea. / Devolución de fianza tras obras en Tiburzio Anitua 11.
EBAZ-2024/001821	27/05/2024	Romualdo Galdos kaleko 20- 21. atea helbidean obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obras en la calle Romualdo Galdos nº 20 puerta 21.
EBAZ-2024/001822	27/05/2024	Terrazaren titulartasun-aldaketa. / Cambio de titularidad de terraza.
EBAZ-2024/001823	27/05/2024	Santaines kaleko 12- 2. ezk. helbidean obrak egiteko baimena ematea eta ukatzea. / Conceder y denegar licencia para obras en Santaines, 12- 2º izda.
EBAZ-2024/001824	27/05/2024	Otaola Hiribidea 20. zk.an obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obras en el número 20 de Otaola Hiribidea.
EBAZ-2024/001825	27/05/2024	KO3000-001217/2024 - ULMAR,SL - 2 mm-ko altzairuzko OMEGA xaflak Urkizurako 24/000019 ZK. kontratu bikoiztua / contrato duplicado con 1211/2024
EBAZ-2024/001826	27/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 29. / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 29.
EBAZ-2024/001827	27/05/2024	KO3000-000347/2024 - DEBEKO.DEBE BEHEKO KONTENEDOREAK, SL - HONDAKINEN TRATAMENDU ETA GARRAIO ZERBITZUA-HILERRIA SERVICIO CONTRATADO CON HONDAKIN S.L.
EBAZ-2024/001828	27/05/2024	KO3000-001247/2024 - AULKIA, SL - Urki jaietarako oholtza estaliaren alokairua Kontratua bikoiztuta dago / El contrato está duplicado
EBAZ-2024/001829	27/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa eta azken ordainketa. / Justificación y pago final de subvención.
EBAZ-2024/001830	27/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaindu. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001831	27/05/2024	Faktura-zerrenda 25 zbk. / Relación de facturas nº 25.

EBAZ-2024/001832	28/05/2024	Santaines kalea 12-2. ezk. helbidean obra txikietarako baimena ematea eta ukatzea. / Conceder y denegar permiso de obras en Santaines 12- 2º izda.
EBAZ-2024/001833	28/05/2024	Ubitxa, 2-3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en calle Ubitxa, 2- 3º izda.
EBAZ-2024/001834	28/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa eta ordainketa onartzea. / Aprobar justificación y pago de subvención.

EBAZ-2024/001835

28/05/2024

KO3000-001250/2024 - FUNDACIÓN EDE - Gizarte Zerbitzuetako Sailaren antolamendu-egokitzapena
KO3000-001262/2024 - ULMAR,SL - LOTERIAKO LOKALERAKO MILENIUM ATEA HORNITZEA PTO 24/000049
KO3000-001263/2024 - BUREAU VERITAS INSPECC/TESTING, SL. ECA - BEHE-TENTSIOKO ARAUZKO ALDIZKAKO IKUSKAPENA ERABILERA ASKOTARAKO ERAIKINAK REF BV24011724 v O
KO3000-001264/2024 - BUREAU VERITAS INSPECC/TESTING, SL. ECA - BEHE-TENTSIOKO ARAUZKO ALDIZKAKO IKUSKAPENA ARRATEKO AMA IKASTETXEA REF BV24011724 v O
KO3000-001265/2024 - BUREAU VERITAS INSPECC/TESTING, SL. ECA - BEHE-TENTSIOKO ARAUZKO ALDIZKAKO IKUSKAPENA PORTALEA REF BV24011724 v O
KO3000-001266/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - Metakrilatozko bitrina eta markorako ispilua
KO3000-001267/2024 - BUREAU VERITAS INSPECC/TESTING, SL. ECA - BEHE-TENTSIOKO ARAUZKO ALDIZKAKO IKUSKAPENA LORATEGIAK AZITAIN TXONTA REF BV24011724 v O
KO3000-001268/2024 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Uztaila-abuztuko kultur agendaren diseinua eta maketazioa kontratatzea.
KO3000-001269/2024 - Internacional Periféricos y Memorias S.L.U - Detekzio eta Erantzun Kudeatuaren Zerbitzua (MDR) Eibarko Udalarentzat
KO3000-001270/2024 - OTIS MOBILITY, S.A. - ERREBALEKO IGOGAILUAREN ERRESKATATZEKO BATERIA ORDEZKATZEA
KO3000-001271/2024 - OTIS MOBILITY, S.A. - ERREBALEKO IGOGAILUAREN EDERGAILUA ORDEZKATZEA
KO3000-001272/2024 - OTIS MOBILITY, S.A. - ERREBALEKO IGOGAILUAREN KABINAKO SAKAGAILUA ORDEZTEA
KO3000-001274/2024 - AAC. CENTRO DE ACUSTICA APLICADA, SL - Eibarko soinu-giroa hobetzeko ekintza-plana egitea
KO3000-001275/2024 - FUNDACIÓN TECNALIA RESEARCH & INNOVATION - Erosotasun termikoaren oinarriko lerroa ezartzea Eibarko udalerriko espazio publikoan
KO3000-001278/2024 - MARTIN ARRIETA Y OTRO CB - /Sanjuanak 24 programa/Kultura-agendaren edizioa, moldaketak eta konbertsioak argitalpen digitalerako kontratatzea.
KO3000-001279/2024 - INGURU 21, S.L. - Aterpe klimatikoak sortzea Eibarren
KO3000-001280/2024 - K1 EKOPAISAIA, SLL - Zuhaitzak/zuhaixkak identifikatzeko kartelak diseinatzea, hornitzea eta jartzea Estixako parkean
KO3000-001283/2024 - OTEIZA INSTALACIONES, S.L. - Obra-departmenturako manpara hornitu eta muntatzea
KO3000-001284/2024 - MADERAS LEGUTIANO, S.L. - Pagaeguikortako lursaileko larizio pinua eta intsinis pinua eskuratzea

EBAZ-2024/001836	28/05/2024	Ipuruako Jubilatu Etxean igogailu berri bat egiteko obren Segurtasun eta Osasun Plana onartzea. / Aprobación del Plan de Seguridad y Salud de las obras de ejecución de un nuevo ascensor en el Hogar del Jubilado Ipurua.
EBAZ-2024/001837	28/05/2024	Eibarko Udala akusazio partikular gisa agertzea Eibarko Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 1. Epaitegian jarraitzen den 166/2024 prozeduran. / Personarse el Ayuntamiento de Eibar como acusación particular en el juicio procedimiento nº 166/2024 sobre delitos leves que se sigue en el Juzgado de Primera Instancia e Instrucción nº 1 de Eibar.
EBAZ-2024/001838	28/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 15 (17. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 15 (anexo 17).
EBAZ-2024/001839	28/05/2024	Dirulaguntza eman, justifikatu eta ordaintzea. / Concesión, justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001840	28/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordainketa egitea. / Aprobación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001841	28/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa eta ordainketa. / Justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001842	28/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa eta ordainketa. / Justificación y pago de subvención
EBAZ-2024/001843	28/05/2024	"Torrekua eraikinaren eta zahar-etxearen birgaitze energetikoa" obren Segurtasun eta Osasun Planaren I. eranskina onartzea. / Aprobación del Anexo I al Plan de Seguridad y Salud de las obras "Rehabilitación energética del edificio y hogar del jubilado de Torrekua".
EBAZ-2024/001844	29/05/2024	San Juan jaietako kontzertuetarako teknika eta argiztapenaren esleipena. / Adjudicación contrato técnica y luces para los conciertos de San Juanes.
EBAZ-2024/001845	29/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa eta ordainketa onartzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001846	29/05/2024	Musika-kontzertuetarako eszenatoki-kamioiaren alokairuaren esleipena. / Adjudicación camión escenario para los conciertos de música.

EBAZ-2024/001847	29/05/2024	<p>KO3000-001273/2024 - BERDIN, SL - LOREZAINITZA UREZTATZEKO PILAK HORNITZEA</p> <p>KO3000-001287/2024 - SURNE SEGUROS & PENSIONES - 10 boluntarioren aseguruua kontratatzea, ekainaren 7ko boxeo-emanaldian ikusleen sarrera kontrolatzeko.</p> <p>KO3000-001288/2024 - SAENZ MATA, JOSE LUIS - Alkoholaren abusuaren kontrako pegatinak</p> <p>KO3000-001289/2024 - URBABIL 2000,SL - Txaltxa Zelaiko umeen jolastokiko kulunkak desmuntatu, udaletxeko lokaletara eraman eta ondoren berriz ere muntatzearen zerbitzua kontratatzea</p> <p>KO3000-001292/2024 - FUNDIBIDE, SA - AGLOMERATU ASFALTIKOA UDAL LANTALDERAKO (ZULOAK ESTALTZEKO). OFERTA 24-1213</p> <p>KO3000-001294/2024 - CONSUL.Y FORM. MARGUBE, SL - Aurreikus daitezkeen Arriskuetaarako Baliabideak (DRP)</p> <p>KO3000-001296/2024 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - Maiatzaren 25ean haurrentzako Lekeitiora txangoa antolatzea</p>
EBAZ-2024/001848	29/05/2024	San Juan jaietako kontzertuetarako teknika eta argiztapenaren esleipena. / Adjudicación contrato técnica y luces para los conciertos de San Juanes.
EBAZ-2024/001849	29/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa eta ordainketa onartzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001850	29/05/2024	San Juan jaietako kontzertuetarako teknika eta argiztapenaren esleipena. / Adjudicación contrato técnica y luces para los conciertos de San Juanes.
EBAZ-2024/001851	29/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 26 (18. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 26 (anexo 18).
EBAZ-2024/001852	29/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa eta ordainketa onartzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001853	29/05/2024	Dirulaguntzaren aldaketa. / Modificación de concesión de subvención.
EBAZ-2024/001854	29/05/2024	Izaroren kontzertuaren esleipena. / Adjudicación concierto Izaro.
EBAZ-2024/001855	29/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa eta ordainketa onartzea. / Aprobar justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001856	29/05/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2024/001857	29/05/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001858	29/05/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001859	29/05/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001860	29/05/2024	Mantentze-lan, Zerbitzu eta Azoketarako Batzorde Aholkulariaren eta Mugikortasun eta Garraio Batzorde Aholkulariaren lehendakaritza eskuordetzea. / Delegar la presidencia de la Comisión Asesora de Mantenimiento, Servicios y Mercados, así como de la Comisión Asesora de Movilidad y Transporte.
EBAZ-2024/001861	29/05/2024	Dirulaguntza bideratzeko. / Aprobación subvención.
EBAZ-2024/001862	29/05/2024	Faktura-zerrenda 26 zbk. / Relación de facturas nº 26.
EBAZ-2024/001863	29/05/2024	Babes ofizialeko etxebizitza lehentasunez erosteko eskubidea Artegietan 5, 4. C helbidean. / Derecho de tanteo de vivienda de protección oficial en Artegietan 5-4°C.
EBAZ-2024/001864	29/05/2024	Kardiobabeserako gailuen hornidura eta mantentze-zerbituzaren esleipena. / Adjudicación Suministro y mantenimiento de equipos de cardioprotección.
EBAZ-2024/001865	29/05/2024	2. zk.ko lotearen kontratuaren 2. aldaketaren proposamena. / Propuesta 2ª modificación contrato lote 2.
EBAZ-2024/001866	29/05/2024	Lizentzia ematea I-DE Redes Eléctricas Inteligentes SAUri, Azitainen aireko linea aldatzeko obrak egiteko. / Concesión de licencia a I-DE Redes Eléctricas Inteligentes SAU para obras de cambio de línea aérea en Azitain.
EBAZ-2024/001867	29/05/2024	Arragueta Zeharra 4 zenbakiko obrak egin ondoren fidantza bueltatzea. / Devolución de fianza tras obras en Arragueta Zeharra nº 4.
EBAZ-2024/001868	29/05/2024	Babes ofizialeko etxebizitza lehentasunez erosteko eskubidea Artegietan 5, 4. Cn. / Derecho de tanteo de vivienda de protección oficial en Artegietan 5-4°C.
EBAZ-2024/001869	29/05/2024	Wenzeslao Orbea kaleko 13-3. ezk. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Wenzeslao Orbea 13-3º izda.

EBAZ-2024/001870	30/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001871	30/05/2024	Tiburtzio Anitua kaleko 13. zenbakian obrak egiteko fidantza eskatzea. / Solicitud de fianza para obras en la calle Tiburtzio Anitua, 13.
EBAZ-2024/001872	30/05/2024	<p>KO3000-001281/2024 - CMGIPUZKOA, SL - IRAGARKIA. ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA. (HIRILURRAK ETA LANDALURRAK). 2024</p> <p>KO3000-001282/2024 - IRAGARRI,SL - IRAGARKIA. ONDASUN HIGIEZINEN GAINEKO ZERGA. (HIRILURRAK ETA LANDALURRAK). 2024</p> <p>KO3000-001285/2024 - SANGALLI CORONEL Y ASOCIADOS SL - Txaltxa Zelai eta Eibarko Txikito kalearen artean dagoen oinezkoentzako eremua birmoldatzeko eta birnaturalizatzeko exekuzio-proiektua idaztea</p> <p>KO3000-001286/2024 - LINARES FARIAS, M.LUISA - 421/2022 administrazioarekiko auzi-errekurtsoko prokuradore-zerbitzuak.</p> <p>KO3000-001290/2024 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - LGTBIQ+ Txapak erostea, 2.500 ale</p> <p>KO3000-001291/2024 - TOUR MENSAJEROS EIBAR, SL - "NI NAIZ NAIZENA erakusketaren garraioa"</p> <p>KO3000-001293/2024 - BENITO URBAN, SLU - UNTZAGAN JARTZEKO TAPA+MARKOA HORNITZEA. OFERTA 20919178</p> <p>KO3000-001297/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - IPURUAKO KIROLDEGIA IKUSKATZEKO ZERBITZUA AURREKONTUA 400000075/01/00</p> <p>KO3000-001298/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - UNBE KIROLDEGIKO ALDIZKAKO IKUSKARITZA ZERBITZUA 400000077/01/00</p> <p>KO3000-001299/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - ASTELENA PILOTALEKUA ALDIZKA IKUSKATZEKO ZERBITZUA AURREKONTUA 400000076/01/00</p> <p>KO3000-001300/2024 - LAENK SERVICIOS EMPRESARIALES, S.L. - SARETA DUTEN POLIURETANOZKO ONTZI TXIKIETARAKO KUBETA-MATERIALA HORNITZEA 2 UNITATE AURREKONTUA LA3418/24</p> <p>KO3000-001301/2024 - URBABIL 2000,SL - TXALTXA - ZELAI HARMAILETAKO PIBOTEAK ETA TRABESAK HORNITU ETA INSTALATZEA</p> <p>KO3000-001302/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - Sanjuanetako kontzertuetarako beharrezkoa den 200 KVako sorgailuarentzat ekipo elektrogenoen korrante-harguneen proiektu elektrikoa idatzi eta Industria sailean legezztatzea.</p> <p>KO3000-001303/2024 - CARPAS IBARRA,SL - San Juan jaietarako komun ekologikoen alokairua.</p> <p>KO3000-001304/2024 - AMBERNE, S.A. - Sanjuan jaietako osasun-zerbitzuak</p>

betetzeko hamairu anbulantzia kontratatzea
 KO3000-001305/2024 - IDEMATIKA SYSTEMS, S.L. - Museoko sarrerak 2. tirada BRILLO PAPER IZTUKATUA 2 ALDEAK, 110X60 200GR.
 76MM, 5 IRUDI 1 BIZKARRALDEAN
 KO3000-001307/2024 - PIROTECNIA GLOBAL FOC S.L. - Ekainaren 24ean Eibarren suzko erroberen ikuskizun bat kontratatzea.
 KO3000-001308/2024 - ASKASIBAR ERRASTI, MIKEL - Sanjuanetako argazki-erreportaje bat kontratatzea.
 KO3000-001309/2024 - PIROTECNIA VULCANO S.L. - Ekainaren 25erako su artifizialen ikuskizuna kontratatzea.
 KO3000-001310/2024 - RIVADEMAR PEREZ, MARIA DEL MAR - Sanjuanetan Futbol 7 Txapelketako parte-hartzaileentzako pintxoak
 KO3000-001311/2024 - RIVADEMAR PEREZ, MARIA DEL MAR - 2024ko San Juan jaiak antolatzen eta ikuskatzen diharduen udaleko sailaren afari-zerbitzuak.
 KO3000-001312/2024 - RIVADEMAR PEREZ, MARIA DEL MAR - Sanjuanetan, ekainaren 23 eta 25ean 80 litro txokolate prestatu eta banaketa egitea
 KO3000-001313/2024 - RIVADEMAR PEREZ, MARIA DEL MAR - Luntx zerbitzua ekainaren 23ko sari banaketarako
 KO3000-001314/2024 - TXIMELA BERGARA, SA - Amañako jaietarako metalezko edukiontzi baten alokairua.
 KO3000-001315/2024 - LINARES FARIAS, M.LUISA - UTE ERREBAL etxeak 28/2022 auzi-errekurtsoan Prokuradorea.
 KO3000-001317/2024 - CONSUL.Y FORM. MARGUBE, SL - DRP - Aurreikus daitezkeen Arriskuetaarako Baliabideak, Errugbiko Erreginaren Kopa
 KO3000-001321/2024 - LEHENGOAK BABES INGENIARITZA, S.L. - ERREBALEKO LAU SU-ITZALGAILU KARGATZEA
 KO3000-001322/2024 - LEHENGOAK BABES INGENIARITZA, S.L. - BI SU-ITZALGAILU KARGATZEA ETA BERRI BAT
 KO3000-001323/2024 - LEHENGOAK BABES INGENIARITZA, S.L. - SU-ITZALGAILU BAT KARGATZEA
 KO3000-001324/2024 - TECNIKRONOS, SL - Ipuruako kiroldegiko erlojuaren mantentze-lanak 2023/10/01-2023/12/31
 KO3000-001326/2024 - OTIS MOBILITY, S.A. - errebaleko igogailuaren ateko objektua kentzea, akatsa ematen duelako eta behar bezala irekitzea oztopatzen duelako

EBAZ-2024/001873	30/05/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2023094EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2023094EI).
EBAZ-2024/001874	30/05/2024	Jardiñeta kaleko 8ko EITari buruzko dokumentazioa eskatzea. / Se pide documentación relativa a ITE de Jardíñeta 8.
EBAZ-2024/001875	30/05/2024	Leihoak aldatzeko obra-baimena. / Licencia de obras para cambio de ventanales.

EBAZ-2024/001876	30/05/2024	Tiburtzio Anitua kaleko 4 zenbakian obrak egiteko luzapena ematea / Conceder la prórroga para obras en calle Tiburtzio Anitua 4
EBAZ-2024/001877	30/05/2024	Baimena ematea Bidebarrieta 5eko Jabeen Erkidegoari bere atariaren ondoan kata bat egiteko. / Autorización a la Comunidad de Propietarios de Bidebarrieta nº 5 para realizar cata junto a su portal.
EBAZ-2024/001878	30/05/2024	Juan Gisasola kaleko 5eko EITari buruz dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Juan Gisasola 5.
EBAZ-2024/001879	30/05/2024	Jardiñeta kaleko 4ko EITari buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Jardiñeta 4.
EBAZ-2024/001880	30/05/2024	Isasi Kalea 22- 5. solairuan obrak egin ondoren fidantza bueltatzea. / Devolución de fianza tras obras en Isasi 22-5º.
EBAZ-2024/001881	30/05/2024	Egonkortze prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea Eibarko Udalaren Kirol Patronatuko administrari laguntzaile plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para la plaza de Auxiliar administrativo/a del Patronato Municipal de Deportes de Eibar.
EBAZ-2024/001882	30/05/2024	Eibarko Udalaren, Biztu Elkartearen eta La Caixa Fundazioaren arteko lankidetzeta-hitzarmenaren onarpena. / Aprobación convenio de colaboración entre el Ayuntamiento de Eibar, la Asociación Biztu y la Fundación la Caixa.
EBAZ-2024/001883	30/05/2024	Dirulaguntza onartzeko ebazpena. / Resolución aprobación subvención.
EBAZ-2024/001884	30/05/2024	Pedro Escribano Ruiz de la Torre jauna Tokiko Gobernu Batzarraren kide izendatzea; eta, aldi berean, laugarren Alkateorde. / Nombramiento de D. Pedro Escribano Ruiz de la Torre como miembro de la Junta de Gobierno Local, así como cuarto Teniente de Alcalde.
EBAZ-2024/001885	30/05/2024	ALTUNA Y URIA SAri baimena ematea 2024ko ekainaren 3an eta 4an gaueko ordutegian lan egiteko. / Autorización a ALTUNA Y URIA, S.A. para trabajar en horario nocturnos los días 3 y 4 de junio de 2024.
EBAZ-2024/001886	30/05/2024	Kontratazioa, Ane Marfullen ordezkapena. / Contratación de sustituto de Ane Marfull.
EBAZ-2024/001887	30/05/2024	Jon Ander Cayoni kontratua berritzea. / Renovar a Jon Ander Cayon.

EBAZ-2024/001888	31/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea. / Aprobación de justificación de subvención.
EBAZ-2024/001889	31/05/2024	KO3000-001318/2024 - TEKNODIDAKTIKA SL - FORMAZIOA: "MONTAJE DE ANDAMIOS" KO3000-001319/2024 - TEKNODIDAKTIKA SL - FORMAZIOA: "SEGURIDAD EN ESPACIOS CONFINADOS" KO3000-001320/2024 - TEKNODIDAKTIKA SL - FORMAZIOA: "OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS" KO3000-001332/2024 - ARRATE IRRATIA SL - San Juan Jaietako Udalaren agurra KO3000-001334/2024 - RADIO POPULAR DE BILBAO - 80 iragarki + hurbileko turismoaren aldeko 10 aipamen + elkarrizketa+ iragarpen-kartela web orrian "asteburuko planak" atalean +Banner herri irratian
EBAZ-2024/001890	31/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001891	31/05/2024	KO3000-001331/2024 - ALMACENES EKAIN, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Hezkuntza Udal Institutuko 2. mailako ikasleek eta PEC ikasleek, 1. eta 2. ikasgelen egokitze-lanak egiteko materiala: dekorazio-elementuak eta sabai aizuneko plakak. KO3000-001337/2024 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - TEK Eibarko bandoak jartzea Eibarko atarien barruan. KO3000-001339/2024 - DEBEGESA - UDALAREN ENERGIA-KUDEAKETAKO SISTEMA INTEGRALA, ENERGIAREN PLATAFORMA ETA BEHATOKIA (2023ko maiatza - 2024ko ekaina) KO3000-001340/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - <i>Latia emon!</i> iragarkia (maiatzaren 31) KO3000-001341/2024 - JAIME ALQUIZA, JUAN - Lindariko bidea eta Usartzako udal-partzela soiltzea
EBAZ-2024/001892	31/05/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001893	31/05/2024	Amaia Arantzamendiri lanaldia murriztea. / Reducción Amaia Arantzamendi.
EBAZ-2024/001894	31/05/2024	Hobaria OHZ (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/001895	31/05/2024	Hobaria OHZ (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/001896	31/05/2024	Julian Etxeberria kaleko 9ko EITaren espedientea bukatzea. / Finalizar expediente ITE de Julian Etxeberria nº 9.

EBAZ-2024/001897	31/05/2024	Hobaria OHZ (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/001898	31/05/2024	Bidegabeko diru-sarrerak itzultzea / Devolución de ingresos indebidos.
EBAZ-2024/001899	31/05/2024	Bidegabeko sarrerak itzultzea / Devolución de ingresos indebidos.
EBAZ-2024/001900	31/05/2024	Hobaria OHZ (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/001901	31/05/2024	Zorua berritzeko obra-baimena. / Licencia de obras para reposición del firme.
EBAZ-2024/001902	31/05/2024	Hobaria OHZ (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/001903	31/05/2024	Urkizu Pasealekuko 26an obrak egin ondoren fidantza bueltatzea / Devolución de fianza tras obras en Urkizu Pasealekua, 26
EBAZ-2024/001904	31/05/2024	San Agustin Zeharra kalea - 3. beheko solairuan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en calle San Agustin Zeharra- 4 bajo.
EBAZ-2024/001905	31/05/2024	Hobaria OHZ (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/001906	31/05/2024	Hobaria OHZ (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/001907	31/05/2024	Mugitza baserria bereizteko lizentzia zuzentzea. / Corregir licencia de segregación caserío Mugitza.
EBAZ-2024/001908	31/05/2024	Agiriak eskatzea. / Requerir documentación.
EBAZ-2024/001909	31/05/2024	32 zenbakiko karguan jasotako likidazioak onartzea. / La Aprobación de las liquidaciones contenidas en el cargo nº 32

EBAZ-2024/001910	31/05/2024	Txaltxa Zelai kaleko 18-5. erdia helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Txaltxa Zelai 18-5ºcentro.
EBAZ-2024/001911	31/05/2024	30 zenbakiko karguan jasotako likidazioak onartzea. / La aprobación de las liquidaciones contenidas en el cargo nº 30.
EBAZ-2024/001912	31/05/2024	30 zenbakiko karguan jasotako likidazioak onartzea. / La aprobación de las liquidaciones contenidas en el cargo nº 30.
EBAZ-2024/001913	31/05/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 19 (19. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 19 (anexo 19).
EBAZ-2024/001914	03/06/2024	Txaltxa Zelaiko plaza bien (epaitegi ondokoa eta jubilatuen gainekoa) aprobetxamendu bereziaren baimena adjudikatzeko mahairen izendapena, sanjuanetako atrakzioak jartzeko. / Nombramiento miembros de la mesa de contratación para la autorización del aprovechamiento especial de la plaza de Txaltxa Zelai para la instalación de atracciones de feria en las fiestas de San Juan.
EBAZ-2024/001915	03/06/2024	Dirulaguntzaren aldaketa. / Modificación de concesión de subvención.
EBAZ-2024/001916	03/06/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 22 (20. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 22 (anexo 20).
EBAZ-2024/001917	03/06/2024	Faktura-zerrenda 27 zbk / Relación de facturas nº 27.
EBAZ-2024/001918	03/06/2024	KO3000-000554/2024 - GUILLÓ ARAKISTAIN, MIREN - "Sangre y resistencia: políticas y culturas alternativas de la menstruación" Mahai-ingurua Bertan behera geratu da
EBAZ-2024/001919	03/06/2024	Juan Luis Hajar kontratatzea / Contratar a Juan Luis Hajar.
EBAZ-2024/001920	03/06/2024	"Mekola eta Arrate Bide kaleen arteko beheko igogailua" egiteko obren 12. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 12 de las obras del "Ascensor inferior entre las calles Mekola y Arrate Bide".
EBAZ-2024/001921	03/06/2024	Harrera-etxebizitza ematea. / Conceder piso de acogida.

EBAZ-2024/001922	03/06/2024	Gizarte Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea eta itzultzeko errekerimendua egitea Esp. Kop. 2 / Minorar y requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2
EBAZ-2024/001923	03/06/2024	Likidazioak onartzea.Kargu-zenbakia:031/2024. / Aprobación de liquidaciones.Cargo 031/2024.
EBAZ-2024/001924	04/06/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea. / Aprobación de liquidación de contrato.
EBAZ-2024/001925	04/06/2024	Deuseztutako ordainagirien 2024/001 Baja-dataren onespena. / Aprobación Data de bajas por Anulacion 2024/001.
EBAZ-2024/001926	04/06/2024	Arragueta kalea 2- 6. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder permiso de obras en la calle Arragueta 2- 6º izda.
EBAZ-2024/001927	04/06/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001928	04/06/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001929	04/06/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001930	04/06/2024	Dirulaguntza itzultzeko prozedurari hasiera ematea. / Inicio de procedimiento de reintegro.
EBAZ-2024/001931	04/06/2024	Dirulaguntza itzultzeko prozedurari hasiera ematea. / Iniciación de procedimiento de reintegro de subvención.
EBAZ-2024/001932	04/06/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/001933	04/06/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobar la justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001934	04/06/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobar la justificación y pago de subvención.

EBAZ-2024/001935	04/06/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea. / Aprobación de liquidación de contrato.
EBAZ-2024/001936	04/06/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/001937	04/06/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001938	04/06/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobar justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001939	04/06/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobar la justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001940	04/06/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/001941	04/06/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001942	04/06/2024	"Unbeko tenis- eta padel-pisten estalkia birgaitzeko" obren 4. ziurtagiria onartzea (azken ziurtagiria). / Aprobación de la certificación nº 4 (Certificación Final) de las obras de "Rehabilitación de cubierta de las pistas de tenis y padel de Unbe".
EBAZ-2024/001943	04/06/2024	Dirulaguntza izendunaren espedienteari hasiera ematea. / Inicio de expediente de subvención nominativa.
EBAZ-2024/001944	04/06/2024	Egonkortze prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea 4 peoi plazetarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para las 4 plazas de peón/a.
EBAZ-2024/001945	04/06/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea. / Aprobación de liquidación de contrato.
EBAZ-2024/001946	04/06/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea. / Aprobación de liquidación de contrato.

EBAZ-2024/001947

04/06/2024

KO3000-001295/2024 - HANNA INSTRUMENTS, S.L. - Brigadarako material hornidura (turbidimetroa, fotometroa, eramangarriak eta beste batzuk) ref eibar txorros eskaintza 217575-1

KO3000-001325/2024 - SERVIFILMS SL - Zinema KALEAn programa antolatzea: 2024ko abuztuaren 1, 8, 22 eta 29an Untzaga plazan.

KO3000-001327/2024 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - San Juan jaietako danborradetarako 3000 orratzen hornidura.

KO3000-001328/2024 - SBB SERIGRAFIA, SL - Sanjuanetako danborradak antolatzen dituzten batzordeko boluntarioak ezagutarazteko poloak.

KO3000-001329/2024 - UHINA MATT, SLU. SONORIZAZIO/ARGIZTAPENA - San Juan jaietako danborraden soinuztapenaren anplifikazio-zerbitzua kontratatzea.

KO3000-001330/2024 - SOLERA EIBARRESA, SA - San Juan jaien baitan Udalak antolatutako ekintzak egin behar dituzten taldeentzat edarien hornidura.

KO3000-001333/2024 - REGORIGO GARMENDIA, JUAN IGNACIO - Sanjuanetako bi danborradetan zaldien alokairu zerbitzua kontratatzea.

KO3000-001335/2024 - UROLAKO KOMUNIKAZIO TALDEA KOOP.E. - Eskuko hiztegiak diseinatu, maketatu eta inprimatzea.

KO3000-001336/2024 - IZAR BLUE EVENTOS Y PROD. SL - Ekainaren 14ko Dantzari Egunerako kamioi-eszenatokiaren alokairua

KO3000-001338/2024 - EROSKI S COOP - Sanjuanetako kontzertuetarako toallen eta kartoizko edalontzien horniketa.

KO3000-001343/2024 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - Sanjuanetan, Kuadrilen jolasetarako 15 domina eta 3 garaikurren horniketa

KO3000-001344/2024 - AULKIA, SL - San Juan jaietako programaren baitan ekainaren 23an egingo den herri-bazkarirako 700 aulki eta 100 mahairen alokairu zerbitzua.

KO3000-001345/2024 - VESTA SUPPLIES, S.L. - GARBITZAILE AZIDOA KARE-DEPOSIZIOAK GARBITZEKO

KO3000-001346/2024 - CLUB CICLISTA EIBARRES - Ekainaren 16an egingo den sanjuanetako txirrindularitza Sari Nagusiaren antolakuntza-zerbitzuaren kontratazioa.

KO3000-001347/2024 - GALDESA, SL - ERREBALEKO MERKATU PLAZAN MARGOTZEKO PINTURAZ HORNITZEA (BIKRIL MATE).

KO3000-001348/2024 - CLUB DEPORTIVO EIBAR - San Juan jaietarako squash, xake eta pilota txapelketen antolakuntza zerbitzua kontratatzea.

KO3000-001349/2024 - ASOC CULT JUEGOS ROL TABLERO ODISEA - Sanjuan jaien barruan, ekainaren 22an mahai jokoen gaineko ludoteka bat antolatzea

KO3000-001350/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - NEGUKO ATERPETXEKO INTRUSIOKO ELEMENTUAK KENTZEA ETA UDAL-BULEGOETAN UZTEA, GERO

ERABILTZEKO

KO3000-001351/2024 - IRAZABAL JOSE MARIA SL - HOK -
URKIZUKO PARKEKO KONTRA-HORMA ETA BARANDA
KO3000-001352/2024 - JOSE LUIS SANTILLAN, S.L. -
ANDRETXEKO AIRE GIROTUAREN IRAGAZKIAK
KO3000-001353/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK -
KABINAKO ATEA KONPONTZEA, TIBURZIO ANITUA 21KO (RAE
Nº 23856) IGOGAILU PUBLIKOAN EKINTZA BANDALIKOA EGIN
ONDOREN
KO3000-001354/2024 - FONTANERIA ITURLAN, SL - IHES-
KONPONKETAK IPURUAKO KIROLDEGIKO UR BERO
SANITARIOAREN INSTALAZIOETAN
KO3000-001355/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - NEW JERSEY
ERAKO HESIAK ALOKATZEA UNBEKO LURJAUZIRAKO
KO3000-001356/2024 - I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA, S.L. -
ERREBALEKO SALTO SYSTEMSEN SARBIDEAK
KONTROLATZEKO SISTEMAREN ATEAK MANTENTZEA
KO3000-001357/2024 - I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA, S.L. -
ANDRETXEAKO SALTO SYSTEMSEN SARBIDEAK
KONTROLATZEKO SISTEMAREN ATEAK MANTENTZEA
KO3000-001358/2024 - GIMNASIO TTATT SL - Ekainaren 7an
Astelena pilotalekuan boxeoa gauaren antolaketa kontratatzea.
KO3000-001359/2024 - HEYBAR HOTELS &
RESORTS,SL.UNZAGA PLAZA – San Juan jaietan, ekainaren 7ko
Boxeo gaueko partaideentzako ostatu eta gosari zerbitzua
KO3000-001360/2024 - LAENK SERVICIOS EMPRESARIALES,
S.L. - TXALTXA ZELAIRAKO MATERIALA HORNITZEA
(HIPOKLORITOA, AZIDO KLORHIDRIKOA, HIPOSULFITOA,
CTX) AURREKONTUA LA3425/24
KO3000-001362/2024 - JAINAGA INTZIARTE, ADOLFO - Adolfo
Jainaga trikitilaria kontratatzea ekainaren 14ko Dantzari Egunerako
KO3000-001363/2024 - ASOCIACION ARTISTICO CULTURAL
MALA LETRA DE BILBAO - Ekainaren 8ko gau poetiko-
musikalaren soinuazapena
KO3000-001364/2024 - ASOCIACION LA RED TEATRO -
Ekainaren 8an, 19:30ean, gaudi poetiko-musikala kontratatzea
KO3000-001365/2024 - MAUXITXA TXARANGA ELKARTEA -
Dultzainero bat kontratatzea ekainaren 14ko Dantzari Egunerako
KO3000-001366/2024 - ARRESE-IGOR INGENIERIA, S.L. -
IPURUA KIROLDEGIKO BEROA EKOIZTEKO INSTALAZIOAN
HIDRAULIKA INSTALAZIOA HOBETZEKO ETA ENERGIA
ERAGINKORTASUNA HOBETZEKO LANEN ZUZENDARITZA
KO3000-001367/2024 - TARTE KOOP. ELK - IPURUA
KIROLDEGIKO BEROA EKOIZTEKO INSTALAZIOAN
HIDRAULIKA INSTALAZIOA HOBETZEKO ETA ENERGIA
ERAGINKORTASUNA HOBETZEKO PROIEKTUA GAUZATZEA
KO3000-001368/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL -
"IPURUA KIROLDEGIKO BERO-EKOIZPENAREN
INSTALAZIOKO HIDRAULIKA INSTALAZIOA HOBETZEA ETA
ENERGIA ERAGINKORTASUNA HOBETZEA" PROIEKTUAREN
ZATI ELEKTRIKOA GAUZATZEA
KO3000-001369/2024 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRAC.
PUBLICA - FORMAZIOA: "EUSKARA INGURUNE DIGITALEAN"
RT: 10-2024
KO3000-001370/2024 - PIROTECNIA VULCANO S.L. - Jaietako

txupinazorako suziriak eskuratzea
 KO3000-001371/2024 - LEKUNBERRI ALBERDI, MIKEL - kanpoko
 igerilekuetarako botika-txikia
 KO3000-001372/2024 - KONTUS, SL - Laneko erro pak
 KO3000-001373/2024 - ILLARREGI MARZOL, XABAT - Xabat
 Illarregi bertsolaria kontratatzea Santa Kurutzeko jaietako bertso-
 afarian emanaldi bat egiteko

EBAZ-2024/001948	04/06/2024	"Hijos de A. Gabilondo, S.L." eraikinaren zati bat eraisteko obren 3. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 3 de las obras de derribo parcial del edificio "Hijos de A. Gabilondo, S.L.".
EBAZ-2024/001949	04/06/2024	Deuseztutako erreziboen baja-data onartzea. / Aprobación de data de baja por anulación.
EBAZ-2024/001950	05/06/2024	KO3000-001374/2024 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Urtean zehar Eibarko Udalak antolatutako hainbat kontzertu eta emanaldiren kanonak. KO3000-001375/2024 - TOPOLAN, S.L.P - GABILONDO ERAIKIN AZPIKO IBAIAREN ETA EZPONDAREN TAKIMETRIKOA KO3000-001376/2024 - BURUTU COMUNICACION, SL - 2024/2025 ikasturterako publizitate-kanpaina. Diseinua, koordinazioa eta materiala. KO3000-001377/2024 - TXUKUN LORAZANTZA, S.L. - Azitain auzoan, Barrena Kalearen paraleloan (Hermanos Gabilondo eraikina eta trenbidearen artean), ezpondaren sastrakak garbitzea KO3000-001378/2024 - COSITAL CONSEJO GENERAL - FORMAZIOA: "OBSERVATORIO DE GESTIÓN TRIBUTARIA Y RECAUDACIÓN"

		<p>KO3000-001379/2024 - UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA - FORMAZIOA: "Hezkuntza soziolinguistikoa: esperientzia partekatzea eta aurrera begirakoa"</p> <p>KO3000-001382/2024 - ALAIZA % MADINABEITIA S.L. - UNE EN 12572 arautegia betetzearen ziurtagiria Ipuruako erdialdeko pistarako</p>
EBAZ-2024/001951	05/06/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/001952	05/06/2024	Euskadiko Batzorde Juridikora espedientea bidaltzea. / Remisión de expediente a la comisión Jurídica de Euskadi. (Isabel Maidagan Cimarro 2021/25).
EBAZ-2024/001953	05/06/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2020035LOTE1-07 esp.). / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2020035LOTE1-07).
EBAZ-2024/001954	05/06/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/001955	05/06/2024	Udal Laguntza teknikoen zerbitzua amaitzea. / Extinguir el servicio de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2024/001956	05/06/2024	Udal erroldan alta-espedienteak ez hastea. / No iniciar expedientes de alta padronal.
EBAZ-2024/001957	05/06/2024	"Jardiñetako aparkalekua handitzea" proiektua onartzea. / Aprobación del proyecto "Ampliación del aparcamiento de Jardíñeta".
EBAZ-2024/001958	05/06/2024	"Igogailua Barakaldo kalearen eta trenbide-estalduraren artean, Barrena kalea 1, Eibar" obren zuzendaritza izendatzea. / Nombramiento Dirección de las obras "Ascensor entre calle Barakaldo y cobertura vías, calle Barrena nº1, Eibar".
EBAZ-2024/001959	05/06/2024	Dirulaguntza espedientea artxibatzea. / Archivo de expediente de subvención.
EBAZ-2024/001960	05/06/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.

EBAZ-2024/001961	05/06/2024	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación de subvención.
EBAZ-2024/001962	05/06/2024	Udal erroldan alta-espedientea ez hastea. / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2024/001963	05/06/2024	"Legarre Gain kalean horma sendotzea" proiektua onartzea. / Aprobación del proyecto "Refuerzo de muro en Legarre Gain kalea".
EBAZ-2024/001964	06/06/2024	"Bustinduitarren kalea 1-7 berrurbanizatzea" proiektuaren zuzendaritza izendatzea. / Nombramiento Dirección de las obras de "Reurbanización de la calle Bustinduitarren nº1-nº7".
EBAZ-2024/001965	06/06/2024	Pertsonaleko Batzordearen Idazkaritza eskuordetzea. / Delegación de la Secretaría de la Comisión de Personal.
EBAZ-2024/001966	06/06/2024	<p>KO3000-001260/2024 - ALDAZABAL GALLASTEGUI, AINHOA - "Emakume italiarrak, literatura saioak"</p> <p>KO3000-001361/2024 - ZORELOR, SA - BRIGADARAKO MATERIAL HORNIDURA PRES.000486</p> <p>KO3000-001380/2024 - GRAFICAS ULZAMA, SL - Eibarko hitanoaren eskuko hiztegiak. 1500 ale.</p> <p>KO3000-001381/2024 - KOPARIA SL - Zapiak eta banderolak ortzadarraren koloreekin</p> <p>KO3000-001383/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS.SA - RIOBETA 140 MONOFASICA HORMIGOI-MAKINA EROSTEA IGELTSERITZA BRIGADARAKO. 02/000085</p> <p>KO3000-001384/2024 - KIROL AUKERA MATERIAL DEPORTIVO, S.L. – UNBEKO FUTBOL- 7KO MATERIALA / GANCHOS Y REDES PORTERÍAS FUTBOL 7 UNBE</p> <p>KO3000-001386/2024 - URDANGARIN LARDIZABAL, IBAN - Iban Urdangarin bertsolaria kontratatzea Santa Kurutzeko jaietako bertso-afarian emanaldi bat egiteko</p> <p>KO3000-001387/2024 - AUTOBUSES LA GUIPUZCOANA SL - Sanjuanetako futbol 7ko txapelketarako autobus-zerbitzua kontratatzea</p> <p>KO3000-001388/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Sanjuan jaien barruan,herri-kirolen jaialdia antolatzea ekainaren 25ean</p> <p>KO3000-001389/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Ekainak 23an gaueko 23:00ean Untzaga plazan San Juan Suaren antolakuntza kontratatzea.</p> <p>KO3000-001390/2024 - IBACETA LAPEYRE, MIKEL - Ekainaren 14an Untzaga plazan Eibarko Cielito Msika Bandaren kontzerturako soinuztapen eta argiztapen ekipoen kontratazioa.</p> <p>KO3000-001391/2024 - EL DIARIO VASCO.SOC.VASCONG.PUBLIC,SA - Alkatea Elkarrizketa DVn. 90 urte Gipuzkoako merkataritzarekin</p> <p>KO3000-001392/2024 - CALL AND PLAY S.L - Cielito Musika Bandak ekainaren 14an Untzaga plazan emango duen</p>

		<p>kontzerturako eszenatokiaren alokairua KO3000-001393/2024 - ALDAZABAL GALLASTEGUI, AINHOA – Literatura-saioak, emakume afrikarren literatura lehen zatia 2024an KO3000-001394/2024 - BILBAO GANDARIAS, IRATI – Maiatzean Eibarko koro gaztearentzat ikastaroa ematea KO3000-001396/2024 - ULAZIA CARBALLO, XABIER - Sanjuanetako programazioaren barruan, ekainaren 15eko BENGOn kontzerturako argiztapen eta soinu zerbitzua kontratatzea. KO3000-001397/2024 - BADIHARDUGU EUSKARA ELKARTEA - Eibarko hika liburuxkaren edukia prestatu eta maketatzea KO3000-001399/2024 - KANTOI, SA - IZOTZ-KONTRAKO PRODUKTUA</p>
EBAZ-2024/001967	06/06/2024	"Legarre-Gain 14an horma sendotzea" proiektua onartzea. / Aprobación del proyecto "Refuerzo de muro en Legarre-Gain 14".
EBAZ-2024/001968	06/06/2024	Basoilarra Filmak S.L filmaketaren ebazpena. / Resolución rodaje Basoilarra Filmak S.I.
EBAZ-2024/001969	06/06/2024	Kontratuaren esleipena (2024022EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2024022EI).
EBAZ-2024/001970	06/06/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 16 (21. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 16 (anexo 21).
EBAZ-2024/001971	06/06/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 2 (4. eranskina). / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2 (anexo 4).
EBAZ-2024/001972	06/06/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001973	06/06/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 011/2024. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 011/2024.
EBAZ-2024/001974	06/06/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/001975	06/06/2024	Lizentzia ematea Bidebarrietako 22 zenbakian supermerkatua gaitzeko obretarako. / Conceder licencia para obras de habilitación de supermercado en Bidebarrieta 22.
EBAZ-2024/001976	06/06/2024	Polonia Etxeberria kalea 17- 5. F eskua helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en Polonia Etxeberria, 17-5ºF.

EBAZ-2024/001977	06/06/2024	Arragueta kaleko 4- 4. Solairua helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder permiso para obras en calle Arragueta 4- 4°.
EBAZ-2024/001978	06/06/2024	Bustindui-Tarren kalea 8- 1. ezk. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en Bustindui-Tarren 8- 1° izda.
EBAZ-2024/001979	06/06/2024	Tiburtzio Anitua kaleko 25-4. A helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Tiburtzio Anitua 25-4°A.
EBAZ-2024/001980	07/06/2024	OHZ hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/001981	07/06/2024	Barrena kaleko 26an trastelekua etxebizitzatik banatzeko baimena ematea. / Autorizar segregación de trastero de vivienda en Barrena 26.
EBAZ-2024/001982	07/06/2024	Obra-baimena. / Licencia de obras.
EBAZ-2024/001983	07/06/2024	OHZ hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/001984	07/06/2024	Kontratuaren aurrekontua handitzeko proposamena. / Propuesta ampliación presupuesto contrato.
EBAZ-2024/001985	07/06/2024	KO3000-000531/2024 - AVANCE LUS, S.L. - Sparen argi-makinaren lanpara konpontzea 160.50
EBAZ-2024/001986	07/06/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/001987	07/06/2024	Egonkortze prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea hilerriko 3 peoi plazetarako/ Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para las 3 plazas de Peón/a de cementerio.
EBAZ-2024/001988	07/06/2024	KO3000-001400/2024 - INS. TEC. LINK SA - Brigadako ibilgailuentzako IAT zerbitzua KO3000-001406/2024 - OJANGUREN ALBERDI, ANA - "TIGRE" boxeolariaren omenaldirako lore-sorta KO3000-001407/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Felipa Guisasolaren bitrinaren errotulazioa

EBAZ-2024/001989	07/06/2024	Egonkortze prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea Peoi (gidabaimenik gabe) plazarako/ Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para la plaza de peón/a (sin carnet de conducir)
EBAZ-2024/001990	07/06/2024	Aurrekontua handitzeko ebazpena. / Ampliación presupuesto.
EBAZ-2024/001991	07/06/2024	Dirulaguntzaren itzulketa zuzentzat jotzea. / Reconocer como válida la devolución de subvención.
EBAZ-2024/001992	10/06/2024	Evalos 8 softwareerako eta enpleguaren atarirako mantentze-zerbitzua, asistentzia eta laguntza teknikoaren kontratuaren esleipena. / Adjudicación contrato de mantenimiento, asistencia y soporte técnico para el software Evalos 8 y el portal del empleado.
EBAZ-2024/001993	10/06/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001994	10/06/2024	"Ipuruako merkatu estalian bizi-lerroa eta hainbat lan egitea" obren 2. ziurtagiriaren onarpena. / Aprobación certificación nº 2 de las obras de "Colocación de línea de vida y trabajos varios en cubierta mercado Ipurua".
EBAZ-2024/001995	10/06/2024	"Torrekuako eraikin eta Jubilatutako etxearen birgaitze energetikoa" obren 2. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 2 de las obras "Rehabilitación energética del edificio y Hogar del Jubilado de Torreku".
EBAZ-2024/001996	10/06/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001997	10/06/2024	Faktura-zerrenda 28 zbk. / Relación de facturas nº 28.
EBAZ-2024/001998	10/06/2024	Dirulaguntzen justifikazioak onartu/ukatzea. / Aprobación/denegación justificación subvenciones.
EBAZ-2024/001999	10/06/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2024/002000	10/06/2024	<p>KO3000-001401/2024 - KONTENT TALDEA, SL - Ekainaren 8ko IZAROn kontzerturako catering-zerbitzua</p> <p>KO3000-001402/2024 - DEFYMUSIC S.L.U. - Sanjuanetako programazioaren barruan, ekainaren 15ean BENGOn kontzertua kontratatzea Untzaga plazan</p> <p>KO3000-001403/2024 - HEYBAR HOTELS & RESORTS,SL.UNZAGA PLAZA - Kontratuan jasotako baldintzen arabera La Pegatinaren kontzertuko musikarientzat gaueko ostatua eta gosari zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-001404/2024 - SABICO SEGURIDAD, SA - Piroteknia muntatzeko gunea zaintzeko zerbitzua ekainaren 24an eta 25ean</p> <p>KO3000-001405/2024 - SABICO SEGURIDAD, SA - San Juan jaietan bi eguneko piroteknia muntatzeko eta botatzeko eremua zaintzeko bide publikoan zaintza-zerbitzua emateko baimena eskatzeko izapidea egitea</p> <p>KO3000-001408/2024 - CERVINO GONZALEZ, JOSE LUIS - Sanjuanetako pilota txapelketarako 8 pilota eskuratzea</p> <p>KO3000-001409/2024 - PELOTAS ZULAIKA - Sanjuanetako pilota txapelketarako 6 pilota eskuratzea</p> <p>KO3000-001410/2024 - BERASATEGI ASEGINOLAZA, MIKEL - Untzaga plazan ekainaren 8an,21ean eta 22an egingo diren kontzertuen zaintza, segurtasuna eta zamalanak egiteko zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-001411/2024 - IPURUA CLUB GIMNASIA RITMICA - Ekainaren 20an Ipuru Gimnasia Erritmiko Taldeak egin behar duen erakustaldiaren antolakuntza kontratatzea</p> <p>KO3000-001412/2024 - IZENPE, SA - SSL ziurtagiria berritzea pegora.eibar.eus helbiderako</p> <p>KO3000-001413/2024 - GAITEROS DE ESTELLA-LIZARRA - Lizarrako gaiteroak kontratatzea ekainaren 23, 24 eta 25erako.</p> <p>KO3000-001414/2024 - HEYBAR HOTELS & RESORTS,SL.UNZAGA PLAZA - Estella-Lizarrako dultzaineroentzat gaueko ostatua eta gosari-zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-001415/2024 - COMPARSA GIGANTES ESTELLA-LIZARRA - Estella-Lizarrako Erraldioen eta Buruhandien Konpartsa kontratatzea ekainaren 23an kalejira bat egin dezaten</p> <p>KO3000-001416/2024 - MAUMA ELKARTEA - 2024ko Debabarreneko Eskolarteko Antzerki Erakusketan "Zimurren artean kontukontari" emanaldia kontratatzea maiatzaren 7an, 15:00etan, Coliseo Antzokian</p> <p>KO3000-001417/2024 - LIFTISA S.L. - Coliseo Antzokiaren plataforma jasotzailearen mantentze-lanak.</p> <p>KO3000-001418/2024 - MATERIART 14, SLL – Grabadore Bola</p> <p>KO3000-001419/2024 - BERMEOSOLO, S.A.U. - Argatzako ikastetxean patiora sartzeko atearen hornidura eta instalazioa</p> <p>KO3000-001421/2024 - HANNA INSTRUMENTS, S.L. – igerilekurako produktu erreaktiboak</p> <p>KO3000-001422/2024 - KALETIK KULTUR ELKARTEA - Ekainaren 15an Errebal Plazian "Breaking Eibar" ekitaldiaren antolakuntza kontratatzea</p> <p>KO3000-001423/2024 - FERRERO BEZOS, M.JESUS - Ekainaren 23, 24 eta 25ean Lizarrako dultzaineroentzat kontratuan ezarritako baldintzen arabera hiru bazkari eta hiru afari kontratatzea</p>
------------------	------------	--

EBAZ-2024/002001	10/06/2024	Barakaldoko igogailu publikoa eta trenbide gaineko pasealeku berria finantzatzeko Euskal Trenbide Sarearekin sinatutako lankidetzaz hitzarmena onartzea. / Aprobación del Convenio de colaboración con Euskal Trenbide Sarea para la financiación del ascensor público entre Barakaldo y el nuevo paseo sobre las vías.
EBAZ-2024/002002	10/06/2024	OHZ hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002003	10/06/2024	OHZ hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002004	10/06/2024	Luzapena (6 meses). / Prórroga (6 meses)
EBAZ-2024/002005	10/06/2024	OHZ hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002006	10/06/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/002007	10/06/2024	Tiburtzio Anitua 13. zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras para Tiburtzio Anitua 13.
EBAZ-2024/002008	10/06/2024	Obra baimena. / Licencia de obras.
EBAZ-2024/002009	10/06/2024	Tasak itzultzeko berraztertze errekurtsoa. / Recurso Reposición Devolución de tasas.
EBAZ-2024/002010	10/06/2024	Luzapena (5 hilabete). / Prórroga (5 meses).
EBAZ-2024/002011	10/06/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2024012EIBIS esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2024012EIBIS).
EBAZ-2024/002012	10/06/2024	KO3000-000959/2024 - MERINO DE CASTRO, INMACULADA - "TRATU ONAK gunea", Jabetze Eskola Kontratu txikia bertan behera lagatzea eskatzen da hornitzailea jubilatzen delako / El 6/06/2024, IMDC informó que en Julio del 2024 se jubilaba. Se solicita cancelar el contrato menor por jubilación de la Proveedora.

EBAZ-2024/002013	10/06/2024	Juan Luis Híjarren kontratazioa. / Contratación Juan Luis Híjar.
EBAZ-2024/002014	10/06/2024	Faktura-zerrenda 29 zbk. / Relación de facturas nº 29.
EBAZ-2024/002015	10/06/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 23 (22. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 23 (anexo 22).
EBAZ-2024/002016	10/06/2024	Juan Luis Híjarren kontratazioa. / Contratación Juan Luis Híjar.
EBAZ-2024/002017	11/06/2024	<p>KO3000-001420/2024 - ULMA, S.COOP. LTDA – UDAL LANTALDERAKO FNX100KCCM MODELOKO SARETAK HORNITZEA. PRE-2114494-1</p> <p>KO3000-001424/2024 - OJANGUREN ALBERDI, ANA - Ezkontzetarako lore sorta</p> <p>KO3000-001430/2024 - LEKUNBERRI ALBERDI, MIKEL - kanpoko igerilekuen botika-txikia</p> <p>KO3000-001431/2024 - ASESORES DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS DE INFORMÁTICA SOCIEDAD LIMITADA LABORAL - IPURUAKO TORNOAN MATERIALA ALDATZEA</p> <p>KO3000-001432/2024 - GAZTELUPEKO HOTSAK, SL - Debabarreneko taldeekin ekainaren 7an eta 8an Untzaga plazan egingo diren kontzertuen koordinazio-zerbitzuak.</p> <p>KO3000-001433/2024 - SAGI DIAZ, CARLOS – Epaimahai-lanak Eibarko "Izengabeak" musika taldeen lehiaketan</p> <p>KO3000-001434/2024 - DA CAPO, S.Coop.pequeña - Quico Pugen epaimahai-lanak Eibarko "Izengabeak" musika-taldeen lehiaketan</p> <p>KO3000-001435/2024 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - Sanjuan igeriketa sarirako 11 garaikurren hornidura</p> <p>KO3000-001436/2024 - PAVIMENTOS DE TUDELA, S.L. - ECOGRANIC LAUZAK HORNITZEA, KARMENGO PARKEAN HAUTSITAKO LAUZAK ORDEZKATZEKO. PRE;31476</p> <p>KO3000-001438/2024 - VILLAR RODRIGUEZ DE HINOJOSA, MARIA CARMEN - "Laguntza psikologikoa indarkeria matxista jasandako biktimei, Aldundiaren Programaren barruan, A.M.I.A " Tratamendu terapeutikoa</p>
EBAZ-2024/002018	11/06/2024	Dirulaguntza izendunak emateko espedienteari hasiera ematea. / Inicio de expediente para concesiones de subvenciones nominativas.
EBAZ-2024/002019	11/06/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2024026EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2024026EI).

EBAZ-2024/002020	11/06/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/002021	11/06/2024	Dirulaguntzak emateko espedienteari hasiera ematea. / Inicio de expediente para concesión de subvenciones.
EBAZ-2024/002022	11/06/2024	Txakur arriskutsuak edukitzeko lizentzia./ Licencia para la tenencia de perros peligrosos.
EBAZ-2024/002023	11/06/2024	KO3000-001343/2024 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - Sanjuanetan, Kuadrilen jolasetarako 15 domina eta 3 garaikurren horniketa 178.50
EBAZ-2024/002024	11/06/2024	KO3000-000837/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - COLISEOKO SUTE-SISTEMAREN MANTENTZE-LANAK 355.86
EBAZ-2024/002025	12/06/2024	Egonkortze prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea Eibarko Udalaren Kirol Patronatuko kirol instalazioetako atezain plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para la plaza de Conserje instalaciones deportivas del Patronato Municipal de Deportes de Eibar.
EBAZ-2024/002026	12/06/2024	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko. / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2024/002027	12/06/2024	Errebal 2024 Azokako baserritarren postuak berritzea, dokumentazioa aurkeztuta. / Renovación de los puestos de baserritarras del Mercado de Errebal 2024, supeditada a la presentación de documentación.
EBAZ-2024/002028	12/06/2024	KO3000-001150/2024 - GALDESA, SL - ERREBALERAKO MATERIAL HORNIDURA (PINTZELA, HAGAXKA ETA BESTE BAT) ALB 36034128 KO3000-001429/2024 - ASOCIACIÓN DE INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA KALEXKA - Arriskuan edo/eta gizarte-bazterketa egoeran dauden pertsonen zuzendutako hezkuntza- eta gizarte-laguntzako programa KO3000-001439/2024 - ULAZIA CARBALLO, XABIER - San Juan jaien barruan, txosnetako kontzertuetarako argiztapen eta soinu zerbitzua kontratatzea KO3000-001440/2024 - DEFYMUSIC S.L.U. - Sanjuan jaien barruan, "Maruja Limon"taldearen kontzertua ekainaren 23an Txaltxa Zelain KO3000-001441/2024 - AÑUBE S.L. (BIDEAN PRODUZIOAK) - Sanjuan jaien barruan, "Nicotina" taldearen kontzertua ekainaren 22an Txaltxa Zelain KO3000-001442/2024 - BAGA BIGA SL - Sanjuan jaien barruan, "Drag Show" ikuskizuna kontratatzea ekainaren 24an Txaltxa Zelain.

		<p>KO3000-001445/2024 - ALCELAY ELORRIAGA, GUILLERMO - Sanjuanetan antolakuntza lanetan ibiliko diren langileak ezagutzeko txartelen hornidura</p> <p>KO3000-001446/2024 - KONTENT TALDEA, SL - Ekainaren 22an Untzaga Plazan izango den "La peregatina" taldearen kontzerturako afari- eta catering-zerbitzuak</p> <p>KO3000-001447/2024 - KONTENT TALDEA, SL - Ekainaren 21en Untzaga Plazan izango diren "Bulego" eta "Lilo" taldeen kontzertuetarako catering-zerbitzuak</p> <p>KO3000-001449/2024 - KOPYPREST DIGITAL-KOPY, SL - Txartelak egitea</p> <p>KO3000-001450/2024 - ISABEL Y PABLO GONZALEZ LOPEZ - Musika Eskolarentzako 150 publizitate-liburuxka, Eibarko eskoletako ikasleen artean banatzeko, Musika Eskolako ikasle izan daitezkeelakoan.</p> <p>KO3000-001452/2024 - ALCELAY ELORRIAGA, GUILLERMO - "Udako altxa burua" kanpainako kartelak A3-an plastifikatzea</p>
EBAZ-2024/002029	12/06/2024	Errebal plazako merkatuko 5. postuaren emakida administratiboa esleitzeko espedientea onartzea: postu libre. / Aprobación del expediente para la adjudicación de la concesión administrativa del puesto 5 en el mercado de la plaza de errebal: puesto libre.
EBAZ-2024/002030	12/06/2024	Errebal 2024ko Merkatuko baserritarren postuak berritzea. / Renovación de los puestos de baserritarras del Mercado de Errebal 2024.
EBAZ-2024/002031	12/06/2024	Euskararen errefortzurako tailerrak antolatzeko (ONGI ETORRI EUSKARARA!) lizitazioaren hasierako onarpena. / Aprobación inicial Organización de talleres para el refuerzo del euskera (ONGI ETORRI EUSKARARA!).
EBAZ-2024/002032	12/06/2024	Errebal plazako merkatuko 4. postuaren emakida administratiboa esleitzeko espedientea onartzea: postu libre. / Aprobación del expediente para la adjudicación de la concesión administrativa del puesto 4 en el mercado de la plaza de errebal: puesto libre.
EBAZ-2024/002033	12/06/2024	UNBEko kiroldegiko erabiltzaileak autobusetan garraiatzeko zerbitzua emateko lizitazioaren hasierako onarpena. / Aprobación inicial licitación Prestación del servicio de transporte en autobuses de usuarios del Polideportivo de UNBE.
EBAZ-2024/002034	12/06/2024	Landa-bideak 2024. San Roman asfaltatzeko lizitazioaren espediente hasiera. / Aprobación inicial expediente asfaltados caminos rurales San Roman.
EBAZ-2024/002035	12/06/2024	Legarre-gaineko horma sendotzeko proiektuaren lizitazioaren hasierako onarpena. / Aprobación inicial expediente licitación Obra de refuerzo de muro de Legarre-Gain, 14.
EBAZ-2024/002036	12/06/2024	Dirulaguntza emateko espedienteari hasiera ematea. / Inicio de expediente para concesión de subvención.

EBAZ-2024/002037	12/06/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2020035LOTE1-2023-1 esp.) / Liquidación de contrato (exp. 2020035LOTE1-2023-1).
EBAZ-2024/002038	13/06/2024	Eibarko Udalaren baimena. / Permiso del Ayuntamiento de Eibar
EBAZ-2024/002039	13/06/2024	Lokal bat errentan hartzea adingabeei arreta emateko bulego gisa. Espedientearen hasiera. / Aprobación inicial expediente arrendamiento de un local como oficina para la atención a menores de edad.
EBAZ-2024/002040	13/06/2024	<p>KO3000-001425/2024 - ELECTRICIDAD URKI SA - EGUNGO PLAFOIAK ORDEZTEA ETA JASOGAILUA ERABILTZEA KARMEN KALEA 4-6 AURREKONTUA 1151.24</p> <p>KO3000-001426/2024 - ELECTRICIDAD URKI SA - LUMINARIEN LANPARAK ORDEZTEA ETA JASOGAILUA ERABILTZEA FERMIN KALBETOIEN AURREKONTUA 1148.24</p> <p>KO3000-001427/2024 - ELECTRICIDAD URKI SA - PROIEKTAGAILUA INSTALATZEA ETA JASOGAILUA ERABILTZEA BIZIKLETAREN ESTATUA ARGIZTATZEKO AURREKONTUA 1149.24</p> <p>KO3000-001428/2024 - ELECTRICIDAD URKI SA - SAN BLASEKO ESTATUA ARGIZTATZEKO PROIEKTAGAILUA JARTZEKO ETA JASOGAILUA ERABILTZEKO ZERBITZUA, AURREKONTUA 1150.24</p> <p>KO3000-001444/2024 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - Segurtasuna eta osasuna koordinatzea Eibar-Elgoibar bidegorrian komun bat jartzeko obretan</p> <p>KO3000-001451/2024 - PREFABRICADOS HORMIGON ETXEBERRIA SA - BRIGADARAKO BALDOSAK HORNITZEA (ARTEKARI GORRIA; 40X40X4-30X30X4). OF:319/2024</p> <p>KO3000-001453/2024 - GARCIA GARCIA, M.TERESA - Jirabira lehiaketako liburuak erosteko bonoak (50 €ko 3 bono)</p> <p>KO3000-001454/2024 - USARTZA TXISTULARI TALDEA - Usartza Udal Bandako txistulari baten emanaldia ekainaren 15ean Blas Etxeberriaren bustoaren inaugurazioan</p> <p>KO3000-001456/2024 - JOSE MARIA OTEGUI, S.L. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako harategiko eta urdaitegiko produktuak.</p> <p>KO3000-001457/2024 - BAQUERO RUIZ MIGUEL - San Telmo piezaren garraioa. Ezpata ekartzea Eibarko Museoara</p> <p>KO3000-001459/2024 - ELIZONDO AGUIRRE, ENEIDA - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako elikadura produktuak.</p> <p>KO3000-001460/2024 - LOPEZ SANZ, JOSE MANUEL - Sanjuanetako 1.500 poltsiko-programa Eibarko establezimenduetan banatzea.</p>
EBAZ-2024/002041	13/06/2024	Legarre-gaineko horma sendotzeko proiektuaren hasierako onarpenaren zuzenketa. / Obra de refuerzo de muro de Legarre-Gain, 14 ebazpenaren zuzenketa.

EBAZ-2024/002042	13/06/2024	Dieta gastuak Unai Goyogana Quesada jaunari, Antolaketako erdi-mailako teknikari plazaren hautaketa-prozesuko epaimahaikideari. / Abono de dieta a Unai Goyogana Quesada, miembro del Tribunal del proceso selectivo de la plaza de Técnico Medio de Organización.
EBAZ-2024/002043	13/06/2024	Orientazio juridikoko zerbitzua ematea. / Conceder servicio de orientación jurídica.
EBAZ-2024/002044	13/06/2024	Hiri lurren balio gehikuntzaren gaineko zerga, koefizienteak eguneratzea. / Impuesto sobre el incremento del valor de los terrenos de naturaleza urbana, actualización de coeficientes.
EBAZ-2024/002045	13/06/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 2 (5. eranskina). / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2 (anexo 5).
EBAZ-2024/002046	13/06/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 18 (23. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 18 (anexo 23).
EBAZ-2024/002047	13/06/2024	San Andres pasealekuko 3ko jabeen erkidegoari obra-lizentzia ematea. / Concesión licencia de obra a la comunidad de propietarios de San Andres Pasealekua 3.
EBAZ-2024/002048	13/06/2024	Erreklamazioa tramiterako ez onartzea. / No admitir a trámite la reclamación.
EBAZ-2024/002049	13/06/2024	Karmen kaleko 2. zenbakian (3. eta 4. solairua) dagoen ondasun higiezinaren doako lagapenaren amaiera (Neguko Aterpetxea). / Fin cesión gratuita del Bien sito en la calle del Carmen nº 2 (3ª y 4ª planta), para uso del Dispositivo Invernal.
EBAZ-2024/002050	14/06/2024	Egonkortze prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea Eibarko Udalaren Kirol Patronatuko kirol instalazioetako 3 atezain (2HE) plazetarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para las 3 plazas de Conserje de instalaciones deportivas del Patronato Municipal de Deportes de Eibar (PL2).
EBAZ-2024/002051	14/06/2024	Kiroldegiko atezainaren kontratazioa. / Contratación de conserje de deportes.
EBAZ-2024/002052	14/06/2024	KO3000-001403/2024 - HEYBAR HOTELS & RESORTS,SL.UNZAGA PLAZA - Kontratuan jasotako baldintzen arabera La Pegatinaren kontzertuko musikarientzat gaueko ostatua eta gosari zerbitzua kontratatzea.

EBAZ-2024/002053	14/06/2024	<p>KO3000-001458/2024 - CODESYNTAX, S.L. - SendGrid Essentials modalitatearen urteko harpidetzaren kontratazioa.</p> <p>KO3000-001461/2024 - KOPYPREST DIGITAL-KOPY,SL - "Pankarten Tailerrerako materiala, Ekainaren 28rako"</p> <p>KO3000-001463/2024 - EGAÑA RODRIGUEZ, JULE - Sanjuanak Eibarren 2024 kartel leihaketaren irabazleentzako pintatzeko materiala</p> <p>KO3000-001464/2024 - HEYBAR HOTELS & RESORTS,SL.UNZAGA PLAZA - Sanjuanetako programazio barruan, kontzertuen agertokia muntatzeaz eta desmuntatzeaz arduratzen den enpresako kideentzako ostatu- eta gosari-zerbitzua.</p> <p>KO3000-001466/2024 - MAMA ESPACIO CREATIVO SL - "Kale gorrian" kale-ikuskizuna kontratatzea ekainaren 15erako, Untzaga plazan</p> <p>KO3000-001467/2024 - ANIMAGIC ENTERTAINEMENT, SL - Ekainaren 20an (Untzaga plazan) eta ekainaren 23an eta 25ean (Urkizun) jarriko diren umeentzako puzgarrien garraioa, muntaia eta desmuntaia kontratatzea. Baita ere horri dagokion animazio zerbitzua ere.</p> <p>KO3000-001468/2024 - ANIMAGIC ENTERTAINEMENT, SL - Ekainaren 20an, 23an eta 25ean Untzaga plazan eta Urkizun jarriko diren haur-puzgarrien parkeen muntaketa-ziurtagiria</p> <p>KO3000-001469/2024 - ASOCIACION UNION DE LOS SENEGALES DE BIZKAIA TERRANGA - Sanjuanetako programaren barruan, musika afrikarraren ikuskizun bat kontratatzea ekainaren 22rako.</p> <p>KO3000-001470/2024 - EULEN, SA - UDALEKO 2. GALDARAKO PONPA ALDATZEA</p> <p>KO3000-001471/2024 - ESPECTACULOS TIC TAK, SL - "Jamaica Show" orkestra kontratatzea ekainaren 24an, Untzaga plazan.</p> <p>KO3000-001472/2024 - ORONA S COOP - UBITXAKO IGOGAILUKO BOTOIAK ALDATZEA</p> <p>KO3000-001473/2024 - ZABALA ARISTONDO, FRANCISCO JAVIER - LISKER taldea kontratatzea ekainaren 23an Untzaga Plazan emanaldi baterako.</p> <p>KO3000-001477/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - ORBEA KIROLDEGIKO IGERILEKUKO PONPAREN KONPONKETA</p> <p>KO3000-001479/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - ASTELENA PILOTALEKUKO TENTSIO BAXUKO INSTALAZIOAN OCAK AURKITUTAKO AKATSEN KONPONKETA</p> <p>KO3000-001480/2024 - ZAGAR SISTEMAS, SL - UNBEKO KIROLDEGIAN 4 SU-ITZALGAILU KARGATZEA</p>
EBAZ-2024/002054	14/06/2024	Otaola hiribidea 16an, NORICA enpresan atea ixteko eskaera. / Envío orden de cierre de puerta de empresa NORICA en Avenida Otaola 16.
EBAZ-2024/002055	14/06/2024	OHZ hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002056	14/06/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko zergan (elektrikoak-hibridoak). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (eléctricos-híbridos).

EBAZ-2024/002057	14/06/2024	Ordainketa zatikatzea: GLL 2023 itzulketa. / Fraccionamiento de Pago: Reintegro AES 2023.
EBAZ-2024/002058	14/06/2024	Ibilgaiuluen gaineko zergaren kuota, salbuespena (nekazaritzako traktorea). / Exención en cuota del impuesto sobre vehículos (tractor agrícola).
EBAZ-2024/002059	14/06/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002060	14/06/2024	Estaziño kaleko 4-1.Cn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Estaziño 4-1°C.
EBAZ-2024/002061	14/06/2024	I.G.O.K.A. izapidea hastea. / Iniciar trámite de A.M.IN.P.
EBAZ-2024/002062	14/06/2024	Egigurentarren kalea 4- 5. A eskua helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra en Egigurentarren, 4- 5º A.
EBAZ-2024/002063	14/06/2024	Blas Etxebarria kaleko 4-3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Blas Etxebarria 4-3ºizda.
EBAZ-2024/002064	14/06/2024	Obra baimena. / Licencia de obras.
EBAZ-2024/002065	14/06/2024	Hobaria Ibilgaiuluen gaineko zergaren (familia ugaria). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/002066	14/06/2024	2023ko Gizarte Larrialdietarako Laguntzak (GLL) itzultzea. / Reintegro de Ayudas de Emergencia Social (AES) del 2023.
EBAZ-2024/002067	14/06/2024	Ordainketa zatikatzea: GLL 2023 itzulketa. / Fraccionamiento de pago: Reintegro AES 2023.
EBAZ-2024/002068	14/06/2024	Inklusio-etxebizitzaren zerbitzua luzatzea / Prórroga del servicio del piso de inclusión.
EBAZ-2024/002069	14/06/2024	Harrera etxebizitzaren zerbitzua luzatzea. / Prórroga del servicio del piso de acogida.

EBAZ-2024/002070	14/06/2024	Inklusio-etxebizitzaren zerbitzua luzatzea. / Prórroga del servicio del piso de inclusión.
EBAZ-2024/002071	17/06/2024	"Bustindui kalea 1 - 7 berrurbanizatzea" proiektuaren segurtasun-plana onartzea. / Aprobación del Plan de Seguridad de las obras de "Reurbanización de la calle Bustindui 1 - 7".
EBAZ-2024/002072	17/06/2024	Biomasa horniketaren kontratuaren luzapena. / Prórroga contrato Biomasa.
EBAZ-2024/002073	17/06/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzea. / Devolución ingresos indebidos.
EBAZ-2024/002074	17/06/2024	Dirulaguntza izendunaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención nominativa.
EBAZ-2024/002075	17/06/2024	Dirulaguntza izendunaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención nominativa.
EBAZ-2024/002076	17/06/2024	Faktura-zerrenda 31 zk. / Relación de facturas nº 31.
EBAZ-2024/002077	17/06/2024	Onartzea UPV/EHUko EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA, ARABAKO ATALA IKASTEGIAren eta EIBARKO UDALA erakunde laguntzailearen arteko hezkuntza lankidetzarako programa bat garatzeko hitzarmena. / Aprobar el convenio para el desarrollo de un programa de cooperación educativa entre el CENTRO FACULTAD DE ECONOMÍA Y EMPRESA. SECCIÓN ÁLAVA DE LA UPV/EHU y la entidad colaboradora AYUNTAMIENTO DE EIBAR
EBAZ-2024/002078	17/06/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/002079	17/06/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobar la justificación y pago de subvención
EBAZ-2024/002080	17/06/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/002081	17/06/2024	Errebal kalea 19- 3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder permiso de obras en calle Errebal, 19- 3º izda

EBAZ-2024/002082	17/06/2024	Toribio Etxebarria 7an (Zapore izozkidendan) olana bat instalatzeko baimena ematen da. / Conceder licencia para instalación de toldo en Toribio Etxebarria, 7 (Zapore izozkidendan).
EBAZ-2024/002083	17/06/2024	Karmen kalea 9- 7. B eskua helbidean obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obras en calle Karmen, 9- 7ºB.
EBAZ-2024/002084	17/06/2024	Urtzaile kaleko 4ko EITari buruzko jarduketak egiteko agindua ematea. / REquerir actuaciones requeridad por la ITE de Urtzaile 4.
EBAZ-2024/002085	17/06/2024	Errebal kalea 20-6. eskua helbidean obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obras en Errebal, 20- 6º dcha.
EBAZ-2024/002086	17/06/2024	Urkizu Pasealekuan 9- 8. F eskua helbidean obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obras en Paseo de Urkizu 9-8º F.
EBAZ-2024/002087	17/06/2024	San Kristobal kaleko 1eko EITari buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de San Kristobal 1.
EBAZ-2024/002088	17/06/2024	Barrena 46 zenbakian dagoen lokala banatzeko baimena ematea. / Conceder licencia de segregación de local en Barrena 46-bajo.
EBAZ-2024/002089	17/06/2024	Urki kaleko 17an aldamioan jartzeko baimena ematea. / Autorizar instalación de andamio en Urki 17.
EBAZ-2024/002090	17/06/2024	Barrena kalea 24, 3. F eskua helbidean obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia para obras en calle Barrena 24- 3º F.
EBAZ-2024/002091	17/06/2024	Hiri Lurren Balio Gehikuntzaren gaineko Zergaren likidazioan bidegabe sartutako diru-sarrerak itzultzea. / Devolución ingresos indebidos en liquidación del Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana.
EBAZ-2024/002092	17/06/2024	Errebal kalea 19- 6. eskua helbidean obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra en calle Errebal, 19- 6º dcha.
EBAZ-2024/002093	17/06/2024	Polonia Etxeberria kaleko 11-5. Fn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Polonia Etxeberria 11-5ºF.
EBAZ-2024/002094	17/06/2024	Baimena ez ematea iragarkia ipintzeko. / Denegar licencia para instalar cartel.

EBAZ-2024/002095	17/06/2024	Arragueta kaleko 20an obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Arragueta 20.
EBAZ-2024/002096	17/06/2024	Hiri Lurren Balio Gehikuntzaren gaineko Zergaren likidazioan bidegabe sartutako diru-sarrerak itzultzea. / Devolución ingresos indebidos en liquidación del Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana.
EBAZ-2024/002097	17/06/2024	Hiri Lurren Balio Gehikuntzaren gaineko Zergaren likidazioan bidegabe sartutako diru-sarrerak itzultzea. / Devolución ingresos indebidos en liquidación del Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana.
EBAZ-2024/002098	17/06/2024	Luzapena (6 hilabete). / Prórroga (6 meses).
EBAZ-2024/002099	17/06/2024	Errekatxu kaleko 14-2.eskua helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errekatxu 14-2ºdcha.
EBAZ-2024/002100	17/06/2024	2023ko Gizarte Larrialdietarako Laguntzak (GLL) itzultzea. / Reintegro de Ayudas de Emergencia Social (AES) del 2023.
EBAZ-2024/002101	17/06/2024	Aldeko txostena. / Informar favorablemente.
EBAZ-2024/002102	17/06/2024	KO3000-001340/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Latia emon! iragarkia (maiatzaren 31) 181.5
EBAZ-2024/002103	17/06/2024	TXIMISTXHARRI SL enpresari baimena ematea jaiegunean lan egiteko. / Autorización a la empresa TXIMISTXHARRI SL para trabajar en festivo.
EBAZ-2024/002104	17/06/2024	Itxaso Elias, lanpostuari uko egitea. / Renuncia de Itxaso Elias.
EBAZ-2024/002105	17/06/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ezestea. Esp. Kop. 2 (2. eranskina). / Desestimación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2 (anexo 2).
EBAZ-2024/002106	17/06/2024	EIBAR-AZITAIN 2022 ABEEri baimena ematea jaiegunetan lan egiteko. / Autorización a la UTE EIBAR-AZITAIN 2022 para trabajar en festivo.
EBAZ-2024/002107	18/06/2024	CONSTRUCCIONES ARTZAMENDI, SA enpresari baimena ematea jaiegunean lan egiteko. / Autorización a CONSTRUCCIONES ARTZAMENDI, S.A. para trabajar en día festivo

EBAZ-2024/002108	18/06/2024	KO3000-001161/2024 - SUANAYES, S.L. - Barruko estradosatuen materiala, Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu programarako Eskatutako produktuak ez dira bidaliko. // Finalmente no se servirán los productos solicitados.
EBAZ-2024/002109	18/06/2024	Izendapena, udaltzaina. / Nombramiento policía municipal.
EBAZ-2024/002110	18/06/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2024/002111	18/06/2024	TXIMISTXHARRI SL enpresari baimena ematea jaiegunean lan egiteko / Autorización a TXIMISTXHARRI SL para trabajar en día festivo
EBAZ-2024/002112	18/06/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2020035LOTE1-08 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2020035LOTE1-08).
EBAZ-2024/002113	18/06/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2020035LOTE1-09 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2020035LOTE1-09).
EBAZ-2024/002114	18/06/2024	KO3000-001462/2024 - KIÑU 2000,SL - HILERRIRAKO BURDINDEGIKO MATERIALA HORNITZEA ALB 1292 KO3000-001474/2024 - OFIPRIX SL - kanpoko igerilekuentzako taburetea KO3000-001475/2024 - CONTEMPORARY CONCEPT, S.L. - Musika elektronikoaren jaialdiaren antolaketa ekainaren 22an Untzagan KO3000-001476/2024 - AULKIA, SL - Hilaren 8an Errebalen egin ziren jardueretarako 400 aulki alokatzeko zerbitzua
		KO3000-001478/2024 - SUANAYES, S.L. - Sabai eta fatxadetarako materiala, Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu programarako. KO3000-001481/2024 - ETXEBARRIA GARITAGOITIA,IÑIGO - Pianoa afinatzea eta orfeoia ren teklatuaren estalkia konpontzea. KO3000-001482/2024 - EIBARTEL,SL - Talkia konpontzea. KO3000-001483/2024 - TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTOS S.L. - Alkoholimetroa konpontzea. KO3000-001484/2024 - ZAGAR SISTEMAS, SL - Astelena pilotalekuan sute-detekttagailu bat aldatzea KO3000-001485/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - Ipurua 1 – 3B udal etxebizitzaren atean kristala ordeztzea KO3000-001486/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - Bittor Sarasketako beheko eta lehen solairuetako garajeetako estradosei buruzko bideo-ikuskapena, ur-sarrera aurkitzeko KO3000-001487/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - Mogelego (rae nº 22341) igogailu publikoaren OCAn antzemandako akatsak zuzentzea KO3000-001488/2024 - UGARTE AROZTEGIA SL - Errebaleko atearak konpontzea

	<p>KO3000-001489/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - Errebaleko garajeetako ponpaketa-putzuaren garbiketa</p> <p>KO3000-001490/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - Ipuruako kiroldegiko estali gabeko igerilekuko ebakuazio-sarea garbitzea</p> <p>KO3000-001491/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - Ipuruako kiroldegiko kanpoko igerileku txikiaren birzirkulazio-ponpa konpontzea</p> <p>KO3000-001492/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - Orbea kiroldegiko igerilekuko ponparen motorraren abiadura-aldagailua konpontzea</p> <p>KO3000-001493/2024 - ICETEC. INSPECC/CERTIFIC.TECNICAS, SLU - Ikastolako eta eskoletako beragailuen eta ur beroaren OCA</p> <p>KO3000-001494/2024 - ICETEC. INSPECC/CERTIFIC.TECNICAS, SLU - Portaleko ur beroaren OCA</p> <p>KO3000-001495/2024 - REPSOL BUTANO, SA – Udal-Lantalderako butano-bonbonak eskuratzea</p> <p>KO3000-001496/2024 - ICETEC. INSPECC/CERTIFIC.TECNICAS, SLU - Coliseoko berogailuaren eta ur beroaren OCA</p> <p>KO3000-001497/2024 - ICETEC. INSPECC/CERTIFIC.TECNICAS, SLU - udaletxeko beragailu eta ur beroaren oca</p> <p>KO3000-001498/2024 - ICETEC. INSPECC/CERTIFIC.TECNICAS, SLU - Arrateko koloniako beragailu eta ur beroaren oca</p> <p>KO3000-001499/2024 - OKATEK SERVICIOS Y CONTROL S.L. - Ikastolako eta eskoletako suteen kontrako oca</p> <p>KO3000-001500/2024 - MAUXITXA TXARANGA ELKARTEA - Txarangen eguna dela eta, "Mauxitxa" txaranga kontratatzea ekainaren 15ean emanaldi bat egiteko</p> <p>KO3000-001502/2024 - USTEKABE ASOCIAC.JUVENIL MUSIC.FANFARRE - Txaranga eguna dela eta, "Ustekabe" eta "Kalean" txarangak kontratatzea ekainaren 15ean emanaldi bat egiteko</p> <p>KO3000-001503/2024 - RIVADEMAR PEREZ, MARIA DEL MAR - Ekainak 23ko LISKERen kontzerturako catering zerbitzua</p> <p>KO3000-001504/2024 - SABICO SEGURIDAD, SA - kanpoko igerilekuen segurtasun pribatua</p> <p>KO3000-001505/2024 - IBACETA LAPEYRE, MIKEL - Ekainaren 14,15,24 eta 25ean Untzaga plaza eta Errebaleko agertokietan egin beharreko emanaldien soinuztapen eta argiztapen ekipoen kontratazioa.</p> <p>KO3000-001506/2024 - USTEKABE ASOCIAC.JUVENIL MUSIC.FANFARRE - Ustekabe fanfarrearen kontratazioa San Juan jaietan lhiru emanaldi egiteko.</p>
	<p>KO3000-001507/2024 - ORONA S COOP - Ipuruako kiroldegiko igogailuaren OCAn aurkitutako eragozpenak konpontzea</p> <p>KO3000-001508/2024 - BROKER KIROL, S.L. - Orbea kiroldegiko gimnasioko zoladura hornitu eta instalatzea</p> <p>KO3000-001509/2024 - ASOCIAC.CULTURAL FANFARRE IRULITXA - ekainaren 23rako IRULITXA fanfarrearen kontratazioa San Juanetan kaleetatik zehar eta geldialdiekin kalejira egin dezaten</p> <p>KO3000-001510/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - Orbea kiroldegiko musika ekipoen konponketa</p> <p>KO3000-001511/2024 - KARAKATE, SA - Orbea kiroldegiko atek konpontzea</p> <p>KO3000-001512/2024 - CIT VERTICAL,SL - Orbea kiroldegiko</p>

teilatura sartzeko eskailera
KO3000-001513/2024 - IZENPE, SA - Administrazio-zigiluaren
ziurtagiria igortzea
KO3000-001514/2024 - ELECTRICIDAD URKI SA - Astelena
pilotalekuko argiak konpontzea
KO3000-001516/2024 - IRAZOLA FERNANDEZ, IBON - Urkiko
adinekoen etxeko energia-ziurtapeneko zerbitzua
KO3000-001517/2024 - IRAZOLA FERNANDEZ, IBON - Amaña
haurreskolaren ziurtapen energetikoaren zerbitzua. Eranskina
KO3000-001518/2024 - IRAZOLA FERNANDEZ, IBON - Arrateko
Ama Brjina haurreskola, eranskina ziurtapen energetikoaren
zerbitzua.
KO3000-001519/2024 - IRAZOLA FERNANDEZ, IBON -
Gaztelekuko ziurtapen energetikoaren zerbitzua
KO3000-001520/2024 - IRAZOLA FERNANDEZ, IBON - Ipuuako
merkatu zaharraren energia-ziurtapeneko zerbitzua
KO3000-001521/2024 - IRAZOLA FERNANDEZ, IBON - Beheko
Tokia adinekoen etxeko energia-ziurtapeneko zerbitzua
KO3000-001522/2024 - ELECTRICIDAD URKI SA - Euskotrenen
geltokiaren ondoan dagoen dultzaineroaren estatua argizatzea,
hornitutako proiektagailua instalatzea eta jasogailua erabiltzea.
aurrekontua 1155.24
KO3000-001523/2024 - FUNDIBIDE, SA - material-hornidura
aurrekontua 24-1167
KO3000-001524/2024 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL -
Animaciones Lekim kontratatzea, ekainaren 23an Untzagan
klarion-tailerra egiteko
KO3000-001525/2024 - EMUN KOOP E - Atzerritar jatorriko
familiei eskoletan harrera egiteko materiala sortzea
KO3000-001526/2024 - UGALDE URIARTE SANTIAGO - TRAPU
ZAHARRA konpainia kontratatzea ekainaren 23an "Dale Ramon!"
kale-antzerkia egin dezaten
KO3000-001527/2024 - GANSO ART S.L. - GANSO konpainia
kontratatzea ekainaren 25ean "Welcome" lanarekin
KO3000-001528/2024 - LACASA MONTES, RODRIGO - ORAIN BI
konpainia kontratatzea ekainaren 24an "Mute" kale antzerkia egin
dezaten
KO3000-001529/2024 - MIRANDA MEDICOS, S.L. - Gidabaimena
berrizteko proba psikoteknikoa
KO3000-001530/2024 - BET BERGARAKO ERRALDOI
ELKARTEA - Erraldoiak kontratatzea ekainaren 25ean kalejira bat
egiteko
KO3000-001531/2024 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL -
Ekainaren 25ean buruhandien kalejira egiteko laguntza zerbitzua
KO3000-001532/2024 - JAINAGA INTZIARTE, ADOLFO - Adolfo
Jainaga trikitilaria kontratatzea ekainaren 24ko erromeriarako.
KO3000-001533/2024 - NARBAIZA GANTXEGI UNAI - Unai
Narbaiza pandero-jotzailearen kontratazioa ekainaren 24ko
erromeriarako
KO3000-001534/2024 - ASOCIACIÓN LATUNA BANDO
TXARANGA - Latuna Bando
Txarangaren kontratazioa sanjuanetan emanaldi bat egiteko
KO3000-001535/2024 - ITZAMNA AKADEMIA SL - Koadrilentzako
ginkana antolatzea ekainaren 24an, 19:00etan
KO3000-001536/2024 - DE LA PLAZA TELLITU, MARTA -

		<p>Untzaga plazan ekainaren 22an izango den LA PEGATINAREN kontzerturako efektu berezi batzuk kontratatzea KO3000-001539/2024 - EUSKAL BARROK SL - "Euskelelea" ipuin musikatuaren emanaldia kontratatzea ekainaren 18an Coliseoan KO3000-001540/2024 - YUSTE FERNANDEZ, ANDER - Ekainaren 24ko "Puzzleak eta buruhausgarriak" jolasen muntaia eta dinamizazio zerbitzua kontratatzea. KO3000-001541/2024 - ASOCIACIÓN LILO MUSIKA TALDEA - Sanjuanetako programazioaren barruan, LILO musika taldearen emanaldia kontratatzea Untzaga plazan KO3000-001542/2024 - ASOCIACIÓN MUSICAL BEL CANTO - BILBAO MAPA MUNDI musika-taldearen emanaldi bat kontratatzea ekainaren 25ean Untzaga plazan</p>
EBAZ-2024/002115	18/06/2024	Biztanleen Udal Erroldan baja ematea. / Dar de baja en el Padrón Municipal de habitantes.
EBAZ-2024/002116	18/06/2024	Arrate-Bide 11. zk. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en el número 11 de la calle Arrate-Bide 11
EBAZ-2024/002117	18/06/2024	Ordainketa zatikatzea: GLL 2023 itzulketa. / Fraccionamiento de Pago: Reintegro AES 2023.
EBAZ-2024/002118	18/06/2024	Kontratazioa, garbitzailea. / Contratación de limpiadora.
EBAZ-2024/002119	18/06/2024	Sare lokaleko elektronikako ekipoen mantentze-zerbitzua eta ekipu horien fabrikatzaileei dagozkien asistentzia teknikoak eta lizentziak kontratatzeko espediente-hasiera. / Inicio expediente para la contratación del servicio de mantenimiento para los diversos equipos de electrónica de red local, y el contrato del soporte técnico y licencias correspondientes a los fabricantes de dichos equipos.
EBAZ-2024/002120	18/06/2024	Abokatu defendatzailea izendatzea. / Designación abogado defensor (Rec. 15/2024 HELMET HOUSE).
EBAZ-2024/002121	18/06/2024	Faktura-zerrenda 30 zbk. / Relación de facturas nº 30.
EBAZ-2024/002122	18/06/2024	KO3000-001292/2024 - FUNDIBIDE, SA – aglomeratu asfaltikoa Udal Lantalderako (zuloak estaltzeko). eskaintza 24-1213 Razón social Fundibide S.L

EBAZ-2024/002123	18/06/2024	Harrera-etxebizitzaren eskaera onartzea. / Aprobación de solicitud piso acogida.
EBAZ-2024/002124	19/06/2024	Biztanleen Udal Erroldan etxez aldatzeko espedienteari ez ekitea. / No iniciar expediente de cambio de domicilio en el Padrón Municipal de Habitantes.
EBAZ-2024/002125	19/06/2024	Mailegu onartzea. / Aceptar el préstamo.
EBAZ-2024/002126	19/06/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023042EI esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023042EI).
EBAZ-2024/002127	19/06/2024	Ipurua kiroldegiko instalazio hidraulikoa hobetzeko eta bero-ekoizpeneko instalazioaren energia-eraginkortasuna hobetzeko obren zuzendaritza izendatzea. / Nombramiento de Dirección para las obras de mejora de la instalacion hidraulica y de mejora de eficiencia energetica de la instalacion de produccion de calor del Polideportivo Ipurua.
EBAZ-2024/002128	19/06/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/002129	19/06/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/002130	19/06/2024	Udaltzaingoko arropa erosteko lizitazioaren hasiera. / Aprobación inicio expediente para la adquisición ropa para la Policía Municipal.
EBAZ-2024/002131	19/06/2024	Dirulaguntza izendunaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención nominativa.
EBAZ-2024/002132	19/06/2024	Dirulaguntza izendunaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención nominativa.
EBAZ-2024/002133	19/06/2024	Dirulaguntza izendunaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobar la justificación y pago de subvención nominativa.
EBAZ-2024/002134	19/06/2024	Dirulaguntza izendunaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención nominativa.
EBAZ-2024/002135	19/06/2024	Dirulaguntza izendunaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención nominativa.

EBAZ-2024/002136	19/06/2024	Arrateko Jaietako autobus zerbitzuaren lizitazioaren hasiera. / Inicio de licitación del servicio de autobuses de las Fiestas de Arrate.
EBAZ-2024/002137	19/06/2024	2023HOK08- Txopitea eskulturan izandako kalteengatik jarritako erreklamazioa / Reclamacion de daños sufridos en escultura txopitea
EBAZ-2024/002138	19/06/2024	Izendapena, udaltzaina. / Nombramiento policia municipal.
EBAZ-2024/002139	19/06/2024	Legarre 6an, 95 zk.ko garajearen alokairuaren baja. / Baja alquiler del garaje 95 de Legarre, 6.
EBAZ-2024/002140	19/06/2024	Dirulaguntza izendunaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención nominativa.
EBAZ-2024/002141	19/06/2024	Dirulaguntza izendunaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención nominativa.
EBAZ-2024/002142	19/06/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (hibridoak-elektrikoak). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/002143	19/06/2024	OHZ hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002144	19/06/2024	OHZ hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/002145	19/06/2024	Ibarkurutze kaleko 3ko EITari buruzko jarduketak egitea. / Requerir actuaciones relativas con la ITE de Ibarkurutze 3.
EBAZ-2024/002146	19/06/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/002147	19/06/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/002148	19/06/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (hibridoak-elektrikoak) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).

EBAZ-2024/002149	19/06/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (hibridoak-elektrikoak) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/002150	19/06/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (degaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/002151	19/06/2024	Gainbalioa luzatzeko eskaera. / Solicitud Prórroga de Plusvalía.
EBAZ-2024/002152	19/06/2024	Hobaria ibilgailuen gaineko zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/002153	19/06/2024	Biztanleen Udal Erroldaren baja-espeditari hasiera ematea. Maiatza. / Incoar expediente de baja en el Padrón Municipal de Habitantes. Mayo.
EBAZ-2024/002154	19/06/2024	<p>KO3000-001465/2024 - HITZURUN INTERPRETAZIOAK, S.L. - Udal Osoko bilkuretarako interpretazio-zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-001537/2024 - I-DE REDES ELECTRI. INTELIGENTES, S.A.U. - Igoailua elektrizitatez hornitzeko sarea zabaltzeko lanak Barakaldo eta trenbide gaineko pasealeku berria artean</p> <p>KO3000-001538/2024 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - Ipueruako igerilekuetako hezetasuna kentzeko sistemako obretan segurtasuna eta osasuna koordinatzea</p> <p>KO3000-001543/2024 - LANERAKO MAHOIAK SL - Sanjuanetako Squash Txapelketarako bi txapelen hornidura</p> <p>KO3000-001544/2024 - EPTISA-CINSA INGENIERIA Y CALIDAD, S.A. – Hijos de Gabilondo eraikina birgaitzeko azterlan geologiko-geoteknikoa.</p> <p>KO3000-001545/2024 - EROSKI S COOP - Eibarko Santa Kurutzeko jaietan egin beharreko ekintza desberdinetarako produktuak.</p> <p>KO3000-001546/2024 - EROSKI S COOP - Ekainaren 15ean Unben Udalak antolatutako San Juan jaietako futbol 7 txapelketarako produktuen horniketa.</p> <p>KO3000-001547/2024 - MEDIANET, SL - Software lizentzien urteko harpidetza</p> <p>KO3000-001548/2024 - FUNDIBIDE S.L. – Matxarian, lapurtutakoak ordezkatzeko saretak. OFERTA 24-1167</p> <p>KO3000-001549/2024 - YUJU GESTIÓN CULTURAL SL - "La petite caravane" kale ikuskizuna kontratatzea ekainaren 25ean Untzaga plazan</p> <p>KO3000-001550/2024 - IZENPE, SA - Argitalpena jasota geratzeko zerbitzua</p> <p>KO3000-001551/2024 - KIRIK MONITORES DEPORTIVOS SOC. COOP. - Apar-festa baten antolaketa kontratatzea ekainaren 24an Untzagan</p> <p>KO3000-001552/2024 - MENDIZABAL ETXEBERRIA, NEREA - Urkizu eskolako jatorri atzerritarreko familiei Guraso Eskola saioak eskaintzea</p>

		<p>KO3000-001553/2024 - CASTRO GUENAGA, ASIER - TUKAN taldearen emanaldi bat kontratatzea ekainaren 28an</p> <p>KO3000-001554/2024 - GRAMA KOLEKTIBOA KULTUR ELKARTEA - Ipuin musikatu baten saioa kontratatzea ekainaren 27an 19:00etan.</p> <p>KO3000-001555/2024 - EROSKI S COOP - Ekainaren 15ean Unben Udalak antolatutako San Juan jaietako futbol 7 txapelketarako produktuen horniketa.</p> <p>KO3000-001556/2024 - ASOCIACIÓN CASA ÁRABE LÍBIA - "Hizkuntza arabiarraren kulturarteko komunikazioa" ikastaroa eskaintzea arreta zuzenean dauden langileentzat</p> <p>KO3000-001557/2024 - FUNDIBIDE S.L. – aglomeratu asfaltikoa Udal Talderarentzat OFERTA24-1213</p>
EBAZ-2024/002155	19/06/2024	<p>Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 30 (24. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 30 (anexo 24).</p>